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Forklaring til tabellene 

Ny versjon av Månedsstatistikk i mai 2005 
Månedsstatistikk inneholder månedstall om arbeidsmarkedet. Fra og 
med mai 2005 inneholder månedsstatistikken ikke lenger årstabeller. 
Årstabeller vil bli presentert i rapporten «Historisk statistikk», som 
finnes på http://www.aetat.no under Tall og analyse. 

Datakilder og produksjonsrutiner 
Månedsstatistikken inneholder hovedsakelig statistikk produsert av 
Aetat Arbeidsdirektoratet. 
 
Opplysninger vedrørende arbeidssøkere blir registrert ved Aetat lokal.  
 
Ledige stillinger registreres ved Aetat lokal, Aetat servicesenter i Mo i 
Rana og på aetat.no. 
 
Når det gjelder statistikk over arbeidsledigheten i andre land, benyttes 
Main Economic Indicators (OECD) som kilde. 
 
Tallene i de enkelte tabellene i kapittel 2 vil avvike marginalt fra 
tidligere publiserte tall. På grunn av løpende kvalitetsvurdering, vil den 
siste publiserte utgaven av Månedsstatistikken være den mest 
oppdaterte. 

Arbeidssøkere 
Arbeidssøkere er betegnelsen på summen av ordinære arbeidssøkere 
og yrkeshemmede. 

Ordinære arbeidssøkere 
Personer som søker inntektsgivende arbeid ved Aetat og som er 
arbeidsføre og ellers disponible for det arbeidet som søkes. 
Hovedregelen er at en person anses som meldt som arbeidssøker til 
Aetat, hvis han har meldt seg eller fornyet meldingen i løpet av de to 
siste ukene. Ordinære arbeidssøkere omfatter arbeidssøkerstatusene 
Helt ledige, Ordinære tiltaksdeltakere, Delvis sysselsatte og Andre 
ordinære arbeidssøkere. 
 

Helt ledige 
Omfatter alle ordinære arbeidssøkere som har vært uten 
inntektsgivende arbeid de siste to ukene.  
 
Ordinære tiltaksdeltakere 
Omfatter alle ordinære arbeidssøkere som ved opptellingstidspunktet 
deltar på ordinære tiltak. De ordinære arbeidsmarkedstiltakene 
inndeles i Arbeidspraksis, Lønnstilskudd, Midlertidig 
sysselsettingstiltak, Forsøks- og andre tiltak og Opplæring. 
 
Delvis sysselsatte 
Omfatter alle ordinære arbeidssøkere som har hatt inntektsgivende 
arbeid i løpet av de to siste ukene, dog mindre enn normal arbeidstid 
og som søker arbeid med lengre arbeidstid. 
 
Andre ordinære arbeidssøkere 
Omfatter Jobbskiftesøkere som er i vanlig arbeid og som søker ny jobb 
ved å registrere seg hos Aetat, Skoleelever/studenter som søker jobb i 
forbindelse med ferie fra eller samtidig med skolegang/studier, men 
som har skolegang/studier som hovedaktivitet og Egenetablerere med 
dagpenger som er under etablering av egen virksomhet.  
 
Permitterte arbeidssøkere 
Omfatter antall helt permitterte og delvis permitterte (me d innskrenket 
arbeidstid). Helt permitterte inkluderes i statistikken over helt ledige, 
delvis permitterte i statistikken over delvis sysselsatte. 

Yrkeshemmede 
Omfatter arbeidssøkere som på grunn av fysisk, psykisk eller sosial 
funksjonshemming har vansker med å få arbeid. Dette er personer 
som vurderes av Aetat med sikte på yrkesmessig attføring eller som er 
i et attføringstiltak. De yrkeshemmede deles inn i hovedgruppene 
Yrkeshemmede i handlingsplan- og ventefaser og yrkeshemmede i 
tiltak som igjen er inndelt i ulike tiltakstyper. 
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Ledighetens varighet for helt arbeidsledige 
Varigheten av inneværende ledighetsperiode er et sentralt begrep i 
statistikken. Varigheten regnes fra det tidspunkt en person første gang 
melder seg som helt arbeidsledig eller når personen melder seg som 
helt arbeidsledig etter avbrudd av minst to ukers varighet. Avbrudd 
omfatter: Deltakelse i arbeidsmarkedstiltak, heltidsarbeid, 
deltidsarbeid og perioder hvor personen ikke er arbeidssøker. 
Varigheten er definert som en sammenhengende ledighetsperiode der 
de nevnte brudd ikke har forekommet. Langtidsledige i statistikken 
omfatter registrerte arbeidsledige som har hatt en sammenhengende 
ledighetsperiode på minst 26 uker. 
 
Definisjon av ledighetens varighet ble endret fra og med mai 2001. (Se 
tidligere versjoner av "Månedsstatistikk" for definisjon før mai 2001.) 
For endringstall er det benyttet sammenlignbare tall fra og med mai 
2001. Den beregnede konsekvensen av endringen er en fiktiv nedgang 
i antall langtidsledige på ca 2 prosent fra april til mai 2001. 

Ledige stillinger 
Statistikken viser tilgangen på registrerte ledige stillinger og bestanden 
ved utgangen av måneden.  
 
Tilgang på ledige stillinger omfatter alle nye stillinger som arbeidsgiver 
har meldt direkte til Aetat, aetat.no samt alle nye stillinger som Aetat 
har registrert fra aviser, tidsskrifter o.l. i løpet av måneden.  
 
Statistikken inneholder videre informasjon om tilgangen på registrerte 
ledige stillinger pr. virkedag i løpet av måneden.  
 
Virkedager 
Virkedager er tallet på arbeidsdager i måneden (alle dager unntatt 
lørdag, søndag og helligdager). I Aetats statistikk defineres måned 
som hele kalenderuker, dvs. referanseperioden strekker seg fra siste 
lørdag i en måned til siste lørdag i neste måned.1 I desember 
oppdateres statistikkregisteret natt til siste lørdag før julaften. For 
påsken vil det variere når statistikkregisteret oppdateres. 
 

                                                 
1 I oktober 2004 ble statistikkgrunnlaget oppdatert nest siste lørdag. 

Denne statistikken gjør det mulig å sammenligne tilgangen i måneder 
med ulikt antall virkedager. 
 
Virkedager per måned 
År Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des 
2004 27 20 20 17 23 19 25 20 20 20 25 15 
2005 30 20 15 23 22 20 20 25 20 20 25 15 

Arbeidssøkere som har sluttet å melde seg til Aetat 
Statistikken over arbeidssøkere som har sluttet å melde seg til Aetat 
baserer seg på data fra ”sluttmeldekortet”, som er et enkelt 
spørreskjema som sendes til alle tidligere arbeidssøkere2 ca. to 
måneder etter at de sist stod tilmeldt Aetat. Arbeidssøkere som sender 
meldekort3 til Aetat elektronisk blir bedt om å svare på 
sluttmeldekortet samtidig med at de sender siste elektroniske 
meldekort. 
 
På sluttmeldekortet blir man bedt om å krysse av for hvilken 
hovedaktivitet man hadde i forhold til arbeidsmarkedet siste uke. 
Statistikk fra sluttmeldekortet er dermed basert på tidligere 
arbeidssøkeres egne svar. Svarprosenten ligger på ca. 65. 
 
Svaralternativene på sluttmeldekortet 
Arbeid – heltid (30 timer eller mer i uka) 
Arbeid – deltid (under 30 timer i uka) 
Skole, utdanning eller kurs 
Omsorgs- eller fødselspermisjon 
Langvarig sykemeldt/medis insk rehabilitering 
Uføretrygdet eller alderspensjonist 
Militær- eller siviltjeneste 
Arbeidsledig 
Annet 
 
I statistikken (tabell 6.11) omfatter Yrkeshemmede alle arbeidssøkere 
som har vært registrert som yrkeshemmet hos Aetat i løpet av de siste 

                                                 
2 Personer som er i arbeid og som står tilmeldt Aetat som arbeidssøkere, samt 
skoleungdom som søker arbeid i skoleferien, får ikke tilsendt sluttmeldekortet. Heller 
ikke  yrkeshemmede som går ut av våre registre fordi de slutte r i varig tilrettelagt 
arbeid, er omfattet av ordningen med sluttmeldekort. 
3 Arbeidssøkere sender hver 14. dag meldekort til Aetat for å bekrefte at de fortsatt er 
aktive arbeidssøkere. 
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24 måneder. Ordinære arbeidssøkere (tabellene 6.7–6.10) omfatter 
alle andre arbeidssøkere. 

Livsoppholdsytelser 
Det finnes ulike livsoppholdsytelser arbeidssøkere kan motta fra Aetat:  

• dagpenger 
• attføringspenger 
• individstønad  
• dagpengebasert stønad (ventestønad) 
• ventelønn. 

 
Dagpenger mottas av helt ledige og delvis sysselsatte arbeidssøkere. 
Dagpenger kan også ytes når en arbeidssøker er på tiltak. 
 
Attføringspenger brukes ved yrkesrettet attføring, og i en periode etter 
yrkesrettet attføring som ordinær arbeidssøker. 
 

Individstønad ytes til arbeidssøkere som deltar på tiltakene 
arbeidspraksis og opplæring, og som ikke mottar dagpenger eller 
attføringspenger. 
 
Dagpengebasert stønad gis til personer som har brukt opp 
dagpengerettigheter (ytelsen kalles også ”Ventestønad”). 
 
Ventelønn. Overtallige i staten som blir oppsagt og ikke får nytt fast 
arbeid før fratreden kan søke om ventelønn. Ventelønn har i hovedsak 
samme formål som dagpenger. Full ventelønn tilsvarer 66 prosent av 
lønn ved fratredelse. 
 
Tiltaksdeltagere og yrkeshemmende som ikke mottar de nevnte 
livsoppholdsytelser fra Aetat, mottar som regel lønn fra 
tiltaksarrangør, sykepenger, rehabiliteringspenger eller uførepensjon.

 

Yrkesklassifisering 
Aetat gikk i 2001 over til å bruke nytt yrkesklassifiseringssystem, Standard Yrkesklassifisering (STYRK), som er basert på ILO-standarden ISCO-88. 
Det benyttes i Aetat Arbeidsdirektoratets statistikk avvikende hovedinndeling av yrkene i forhold til STYRK. Tabellen nedenfor viser oversikt over 
grovinndeling, fininndeling og tilhørende STYRK-kode(r). 
 
Grovinndeling Fininndeling STYRK-kode(r) 

Biologiske yrker 221 
Biologiteknikere m.fl. 321 

Naturvitenskapelige yrker 

Ingeniører og teknikere 311 
 Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende 214 
 Systemutviklere og programmerere, dataingeniører og teknikere 213, 312 
 Andre naturvitenskapelige yrker 21,31 

Helse, pleie og omsorg Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer, farmasøyter etc.) 222 
 Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 5132 
 Sosionomer, barnevernspedagoger mm.  346 
 Sykepleiere, vernepleiere og jordmødre 223, 323 
 Annet pleie og omsorgspersonale 322, annet 513 

Undervisningsarbeid Førskolelærere 332 
 Grunnskolelærere 331 
 Annet undervisningspersonale 231, 232, 234,  
 235, 334, 23, 33 
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Administrative ledere 1 Administrativt og humanistisk 
arbeid Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og diverse akademiske yrker 24-25 

 Underholdning, religion og informasjon 347-349 
Merkantile yrker Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag og kontorarbeid 341-343, 41 

 Kundeservicearbeid 42 
Handelsarbeid Butikkmedarbeidere (o.l.) 5221 

 Annet salgsarbeid 52 (unntatt 5221) 
Jordbruk, skogbruk og fiske Jordbruk, skogbruk og fiske 6, 92 
Transportarbeid Dekks- og maskinmannskap 834 

 Førere av budbiler og ko llektive transportmidler og lignende 831, 832 
Rørleggere 7134 
Tømrere og snekkere 7125, 7421 

Bygge- og anleggsarbeid 

Vei- og anleggsarbeidere 7126 
 Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid 712-714 (unntatt 7142), 

742, 833, 931 
Industria rbeid Elektrikere, elektronikere og lignende 724 

 Mekanikere 723 
 Næringsmiddelarbeid 741 
 Prosess- og maskinoperatører 8 (unntatt 83) 
 Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende 721 
 Andre håndverkere og hjelpearbeid  innenfor industrien Annet 7, 932-933 (Annet 

Industriarbeid) 
Servicearbeid Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til utdanning Annet 91 (annet 

Servicearbeid) 
 Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre modeller 5141, 521 
 Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 512 
 Rengjøringspersonale og lignende 9131, 9132, 914 
 Annet servicearbeid 01, 344-345,  
 511, 514, 516 

Ingen yrkesbakgrunn Ingen yrkesbakgrunn 04 

Andre yrker Hjelpearbeider (privat/offentlig virksomhet) 0000.01 
 Medarbeider (uoppgitt arbeidsområde) 0000.02 

 
 

                                                 
4  ”Uoppgitt/Ingen yrkesbakgrunn” har tilhørende STYRK-koder under nivået 0, ekskludert STYRK-kodene til gruppen  ”andre yrker”. 
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Brudd og endringer i statistikken fra og med 1999 

Brudd i statistikk over registrert arbeidsledighet og delvis 
sysselsatte 
Definisjonen av registrerte helt ledige og delvis sysselsatte ble endret 
fra og med 1. Januar 1999. Den beregnede konsekvensen av 
endringen er en fiktiv økning i ledigheten på ca. 7 prosent i 
gjennomsnitt i 1999, hvilket tilsvarer en nedgang i delvis sysselsatte 
på ca. 10 prosent. Det er viktig at bruddet i statistikken tas i 
betraktning ved tolkning av tabellene.  

Nytt saksbehandlingssystem i Aetat mai 2001 
Aetat innførte 23.04.2001 nytt saksbehandlingssystem Arena. I mars 
og oktober 2002 ble to nye hovedleveranser til Arena tatt i bruk. Ved 
innføring av det nye saksbehandlingssystemet er også rutiner og 
metoder for registrering av arbeidssøkere og stillinger endret for å 
forbedre de tjenester Aetat leverer til arbeidssøkere og arbeidsgivere. 
Endring i rutiner vil kunne påvirke statistikk over arbeidsmarkedet.  
 
Små endringer i arbeidssøkersstatistikken 
I følge analyser Aetat har foretatt er det mindre endringer i statistikk 
over beholdning helt ledige, delvis sysselsatte, ordinære 
tiltaksdeltakere og yrkeshemmede ved innføringen av nytt 
saksbehandlingssystem.   
 
Brudd i statistikk over beholdning ledige stillinger mai 2001 
Det har skjedd en fiktiv nedgang i beholdningen av ledig stillinger etter 
innføringen av nytt saksbehandlingssystem. Dette betyr at det er blitt 
brudd i statistikken over beholdningen av ledige stillinger fom. 
utgangen av mai 2001. For statistikk over tilgang ledige stillinger 
ubetydelige endringer, på grunn av innføring av nytt 
saksbehandlingssystem i Aetat. 
 
Brudd i statistikk fordelt på yrke fra 2001 
Aetat har ved innføring av nytt saksbehandlingssystem endret 
yrkesklassifiseringssystem fra Nordisk Yrkesklassifisering (NYK-65) til 
Standard Yrkesklassifisering (STYRK) som er basert på ILO-standarden 
ISCO-88. Dette medfører brudd i forhold til tidligere publisert statistikk 
over arbeidssøkere og stillinger. Aetat har beregnet tilsvarende tall 

bakover i tid fom. januar 2000. I tabellene er tidligere publiserte tall 
for januar 2000 til april 2001 omregnet til fordeling basert på STYRK.  
 
Brudd i statistikk fordelt på utdanning fra oktober 2001 
Aetat har fra oktober 2001 innført Norsk standard for 
utdanningsgruppering (NUS 2000). Dette medfører brudd i forhold til 
tidligere publisert statistikk over arbeidssøkere fordelt på utdanning. 

Ny tilgang/avgangsdefinisjon for yrkeshemmede fra 
november 2001 
Tilgangen av yrkeshemmede omfatter nye yrkeshemmede som ikke 
har vært registrert som yrkeshemmet hos Aetat siste 13 uker. 
Tidligere residualberegnet Aetat tilgangen på bakgrunn av endringene i 
beholdningen og avgangen i samme periode. Definisjonsendringen 
medfører en økning på 2-4 prosent i forhold til tidligere publiserte tall. 
Avgang yrkeshemmede omfatter yrkeshemmede som ikke registrerer 
seg igjen innen 13 uker. Det presenteres derfor ikke avgangstall for de 
tre siste månedene. 

Brudd i tiltaksstatistikk fra oktober 2002 
I forbindelse med omlegging av IT-systemene i Aetat har tall over 
ordinære tiltaksdeltakere fra og med oktober 2002 blitt redusert med 
ca. 500, mens yrkeshemmede tiltaksdeltakere har økt tilsvarende. 

Antall dagpengemottakere for november 2002 
Tallet på "Sum dagpengemottakere" og "Andre" i november 2002 er 
om lag 3.500 høyere enn normalt. Dette skyldes feil i oppdateringen 
av Aetats registre i november 2002. Feilen påvirker ikke tallene for 
andre måneder. 

Ny definisjon av yrkeshemmede, andre tiltak, fra 
november 2003 

I 2003 ble kvaliteten på statistikk over yrkeshemmede på andre tiltak 
etter daværende definisjon gradvis dårligere. Dette medførte at tallene 
for "andre tiltak" gradvis ble mer misvisende og var i november 2003 
blitt 4.000 for høyt. Det medfører at årsgjennomsnittet for "Andre 
tiltak" i 2003 er anslagsvis 2.000 for høyt. Tilsvarende var summen av 
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antall på tiltak i alt 4.000 for høy og antall i kartleggings- og 
ventefaser 4.000 for lavt i november 2003. For årsgjennomsnittet i 
2003 var antall på tiltak i alt anslagsvis 2.000 for høyt og antall i 
kartleggings- og ventefaser 2.000 for lavt. 
 
Dette bør tas med ved vurdering av statistikk over yrkeshemmede for 
2003 og endringstallene fra 2003 til 2004. For å korrigere for at 
statistikken gradvis ble mer misvisende ble statistikken over "Andre 
tiltak" lagt om i desember 2003. Statistikk fra desember 2003 og 
senere er derfor sammenlignbare med tall for 2002 og tidligere. 

Brudd i statistikk over tilgang ledige stillinger fra mai 2004 
Aetat har fra mai 2004 endret definisjon av tilgang ledige stillinger. 
Statistikken viser tilgangen på registrerte ledige stillinger, men 
omfatter ikke lenger vakter meldt til Aetat. Dette betyr at antall 
stillinger i tilgang er lavere enn før, noe som innebærer at det er blitt 
brudd i denne statistikken fra og med utgangen av mai 2004. Aetat 
Arbeidsdirektoratet har utarbeidet ny statistikk over tilgang ledige 
stillinger ekskl. vakter tilbake til og med januar 2003. Det presenteres 
derfor ikke endringstall for tilgang ledige stillinger før jan 2004. 

Formidlingsdistrikt Svelvik flyttet i 2004 
Formidlingsdistrikt Svelvik ble i juli 2004 overført fra Aetat Vestfold 
(Holmestrand) til Aetat Buskerud (Drammen). 

Ny kategori yrkeshemmede, søker attføring, fra juli 2004 
Fra og med juli 2004 overtok Aetat ansvar for personer som søker 
attføring. «Søker attføring» ble opprettet som ny kategori i 
statistikken. Dette medfører at det ble yrkeshemmede i statistikken. 

Formidlingsdistrikt Nesodden flyttet i juli 2005 
Formidlingsdistrikt Nesodden ble i juli 2005 overført fra Aetat Oslo til 
Aetat Akershus. 

Brudd i statistikk over beholdning yrkeshemmede 
Beholdning yrkeshemmede er redusert med 3700 i juli 2005. Noe av 
endringen skyldes forbedret avregistreringsrutiner for yrkeshemmede 
som er ferdig med attføring.
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Tabell 1.1
Arbeidssøkere fordelt på arbeidssøkerstatus i absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn. hittil

i år
Helt ledige 96 718 91 107 88 981 84 770 78 320 81 088 89 266 88 057 80 538 77 924 72 344 72 632 83 479

Delvis sysselsatte 42 380 45 359 45 458 42 802 41 415 42 135 35 295 36 084 40 256 41 408 40 520 40 403 41 126

Ordinære tiltaksdeltakere 16 014 17 987 18 234 19 255 17 185 10 743 6 142 8 181 9 973 10 992 12 467 10 633 13 151

Andre arbeidssøkere 2 604 2 708 2 716 2 935 3 308 2 759 2 012 1 840 1 832 826 2 951 3 002 2 458

 

Ordinære arbeidssøkere i
alt

Yrkeshemmede

Herav

 - Varig vernet

Arbeidssøkere i alt

157 716

95 004

8 548

252 720

157 161

95 588

8 581

252 749

155 389

95 619

8 605

251 008

149 762

94 880

8 639

244 642

140 228

94 749

8 711

234 977

136 725

94 886

8 695

231 611

132 715

91 037

8 722

223 752

134 162

90 961

8 755

225 123

132 599

91 858

8 808

224 457

131 150

91 135

8 837

222 285

128 282

91 918

8 858

220 200

126 670

92 012

8 912

218 682

140 213

93 304

8 723

233 517

Tabell 1.2
Arbeidssøkere fordelt på arbeidsøkerstatus, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn. hittil

i år
Endring   i

%
Helt ledige -5 565 -5 768 -3 025 -5 801 -8 511 -7 217 -9 025 -9 806 -9 487 -9 312 -11 273 -12 222 -8 084 -9 %

Delvis sysselsatte -1 446 -311 180 1 569 -2 281 -537 1 962 -1 032 -2 639 -1 861 -2 842 -3 942 -1 098 -3 %

Ordinære tiltaksdeltakere -1 887 -3 107 -5 167 -3 349 -3 876 -2 966 -2 228 -1 864 -3 396 -4 862 -6 870 -6 117 -3 807 -22 %

Andre arbeidssøkere 126 99 213 533 716 72 -457 -554 -623 -1 702 185 230 -97 -4 %

 

Ordinære arbeidssøkere i
alt

Yrkeshemmede

Herav

 - Varig vernet

Arbeidssøkere i alt

-8 772

14 817

340

6 045

-9 087

14 629

364

5 542

-7 799

13 843

381

6 044

-7 048

12 712

405

5 664

-13 952

11 047

448

-2 905

-10 648

10 721

382

73

-9 748

5 528

406

-4 220

-13 256

3 095

423

-10 161

-16 145

1 879

471

-14 266

-17 737

-919

478

-18 656

-20 800

-1 944

439

-22 744

-22 051

-2 584

441

-24 635

-13 087 -9 %

6 902 8 %

415 5 %

-6 185 -3 %
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Tabell 2.1
Helt arbeidsledige ved utgangen av måneden, årsgjennomsnitt i absolutte tall

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005

Jan 117 302 102 579 90 078 67 445 64 603 69 041 69 669 76 570 96 054 102 283 96 718
Feb 112 768 97 723 83 645 63 322 61 081 65 736 65 049 71 918 92 503 96 875 91 107
Mar 105 260 94 918 81 526 58 821 59 182 62 934 61 773 70 622 91 391 92 006 88 981
Apr 99 496 91 926 76 245 55 446 57 674 61 231 59 159 70 058 91 632 90 571 84 770
Mai 95 299 88 219 71 743 51 252 51 413 59 554 55 116 67 374 87 174 86 831 78 320
Jun 109 387 95 051 75 454 55 083 58 018 60 838 58 184 72 300 91 840 88 305 81 088
Jul 115 202 103 036 80 955 58 899 65 642 68 405 65 160 79 943 97 559 98 291 89 266
Aug 111 337 97 937 78 685 59 058 67 644 67 861 66 985 82 500 101 791 97 863 88 057
Sep 95 975 84 586 68 092 51 246 58 261 58 690 61 253 76 752 93 198 90 025 80 538
Okt 88 666 79 346 61 843 49 776 56 850 58 227 59 972 76 828 89 406 87 236 77 924
Nov 86 561 77 080 56 758 48 938 55 765 58 031 64 118 77 709 87 352 83 617 72 344
Des 88 591 78 838 57 277 52 403 58 563 60 922 65 341 79 828 91 666 84 854 72 632

Årsgj.sn. 102 154 90 937 73 525 55 974 59 558 62 623 62 648 75 200 92 631 91 563 83 479
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Tabell 2.2
Helt arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken ved utgangen av måneden, årsgjennomsnitt i absolutte tall

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005

Jan 5,5 % 4,7 % 4,0 % 2,9 % 2,8 % 3,0 % 3,0 % 3,2 % 4,0 % 4,3 % 4,1 %
Feb 5,2 % 4,5 % 3,7 % 2,8 % 2,6 % 2,8 % 2,8 % 3,0 % 3,9 % 4,1 % 3,8 %
Mar 4,9 % 4,3 % 3,6 % 2,6 % 2,6 % 2,6 % 2,6 % 3,0 % 3,8 % 3,9 % 3,7 %
Apr 4,6 % 4,2 % 3,4 % 2,4 % 2,5 % 2,5 % 2,5 % 3,0 % 3,9 % 3,8 % 3,6 %
Mai 4,4 % 4,0 % 3,2 % 2,2 % 2,2 % 2,3 % 2,3 % 2,9 % 3,7 % 3,7 % 3,3 %
Jun 5,1 % 4,3 % 3,4 % 2,4 % 2,5 % 2,5 % 2,5 % 3,1 % 3,9 % 3,7 % 3,4 %
Jul 5,4 % 4,7 % 3,6 % 2,6 % 2,8 % 2,8 % 2,8 % 3,4 % 4,1 % 4,1 % 3,7 %
Aug 5,2 % 4,5 % 3,5 % 2,6 % 2,9 % 2,8 % 2,8 % 3,5 % 4,3 % 4,1 % 3,7 %
Sep 4,5 % 3,9 % 3,0 % 2,2 % 2,5 % 2,6 % 2,6 % 3,2 % 3,9 % 3,8 % 3,4 %
Okt 4,1 % 3,6 % 2,8 % 2,2 % 2,5 % 2,5 % 2,5 % 3,3 % 3,8 % 3,7 % 3,3 %
Nov 4,0 % 3,5 % 2,5 % 2,1 % 2,4 % 2,7 % 2,7 % 3,3 % 3,7 % 3,5 % 3,0 %
Des 4,1 % 3,6 % 2,6 % 2,3 % 2,5 % 2,8 % 2,8 % 3,4 % 3,9 % 3,6 % 3,0 %
Årsgj.sn. 4,7 % 4,2 % 3,3 % 2,4 % 2,6 % 2,7 % 2,7 % 3,2 % 3,9 % 3,9 % 3,5 %
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Tabell 2.3
Helt arbeidsledige kvinner i prosent av arbeidsstyrken ved utgangen av måneden, årsgjennomsnitt i absolutte tall

2000 2001 2002 2003 2004 2005

Jan 2,6 % 2,7 % 2,9 % 3,5 % 3,6 % 3,7 %
Feb 2,4 % 2,5 % 2,7 % 3,3 % 3,4 % 3,5 %
Mar 2,3 % 2,4 % 2,7 % 3,3 % 3,3 % 3,4 %
Apr 2,3 % 2,4 % 2,7 % 3,3 % 3,3 % 3,3 %
Mai 2,3 % 2,3 % 2,7 % 3,2 % 3,3 % 3,4 %
Jun 2,5 % 2,5 % 3,0 % 3,5 % 3,5 % 3,4 %
Jul 2,9 % 2,9 % 3,4 % 3,9 % 4,1 % 3,9 %
Aug 2,9 % 3,0 % 3,5 % 4,1 % 4,1 % 3,8 %
Sep 2,4 % 2,7 % 3,1 % 3,6 % 3,6 % 3,4 %
Okt 2,3 % 2,6 % 3,1 % 3,4 % 3,5 % 3,3 %
Nov 2,2 % 2,6 % 2,9 % 3,1 % 3,2 % 3,0 %
Des 2,2 % 2,6 % 2,9 % 3,3 % 3,2 % 2,9 %
Årsgj.sn. 2,4 % 2,6 % 3,0 % 3,5 % 3,5 % 3,4 %
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Tabell 2.4
Helt arbeidsledige menn i prosent av arbeidsstyrken ved utgangen av måneden, årsgjennomsnitt i absolutte tall

2000 2001 2002 2003 2004 2005

Jan 3,3 % 3,5 % 3,5 % 4,5 % 4,9 % 4,4 %
Feb 3,2 % 3,3 % 3,3 % 4,4 % 4,6 % 4,2 %
Mar 3,0 % 3,1 % 3,2 % 4,4 % 4,4 % 4,1 %
Apr 2,9 % 2,9 % 3,2 % 4,3 % 4,2 % 3,8 %
Mai 2,8 % 2,6 % 3,0 % 4,1 % 4,0 % 3,4 %
Jun 2,7 % 2,7 % 3,1 % 4,2 % 3,9 % 3,4 %
Jul 2,9 % 2,9 % 3,4 % 4,3 % 4,2 % 3,6 %
Aug 2,9 % 3,0 % 3,5 % 4,5 % 4,1 % 3,6 %
Sep 2,6 % 2,8 % 3,4 % 4,2 % 3,9 % 3,4 %
Okt 2,7 % 2,8 % 3,4 % 4,1 % 3,8 % 3,3 %
Nov 2,8 % 3,1 % 3,6 % 4,1 % 3,8 % 3,1 %
Des 2,9 % 3,2 % 3,8 % 4,4 % 3,9 % 3,2 %
Årsgj.sn. 2,9 % 3,0 % 3,4 % 4,3 % 4,1 % 3,6 %
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Tabell 2.5
Helt arbeidsledige fordelt på alder, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 19 år 3 094 2 879 2 706 2 467 2 039 3 381 3 039 3 281 3 258 2 977 2 509 2 375 2 834
20-24 år 15 053 14 209 13 733 12 724 11 313 12 032 12 605 12 875 12 169 11 703 10 618 10 529 12 464
25-29 år 15 372 14 319 13 999 13 158 11 972 12 341 13 549 13 455 12 354 11 816 10 787 10 825 12 829
30-39 år 28 051 26 445 25 876 24 909 23 372 24 037 27 284 26 131 23 277 22 519 20 849 20 951 24 475
40-49 år 17 817 16 725 16 345 15 710 14 638 14 829 16 813 16 446 14 876 14 534 13 625 13 794 15 513
50-59 år 12 068 11 433 11 250 10 771 10 110 9 718 10 854 10 821 9 796 9 644 9 216 9 380 10 422
60 år og over 5 263 5 097 5 072 5 031 4 876 4 750 5 122 5 048 4 808 4 731 4 740 4 778 4 943

I alt 96 718 91 107 88 981 84 770 78 320 81 088 89 266 88 057 80 538 77 924 72 344 72 632 83 479

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 19 år -183 -168 -82 133 -164 78 252 -203 -140 -37 -182 -86 -65

20-24 år -1 076 -855 -333 -586 -901 -730 -1 211 -1 531 -1 321 -1 304 -1 704 -1 882 -1 120

25-29 år -1 609 -1 745 -1 232 -1 696 -2 145 -2 163 -2 268 -2 452 -2 118 -1 987 -2 273 -2 382 -2 006

30-39 år -1 912 -2 007 -1 221 -2 240 -2 883 -2 532 -2 994 -3 458 -3 424 -3 461 -3 903 -4 330 -2 864

40-49 år -495 -603 -246 -854 -1 363 -1 052 -1 554 -1 488 -1 620 -1 487 -1 840 -2 088 -1 224

50-59 år -415 -464 -77 -620 -1 095 -887 -1 217 -746 -956 -1 007 -1 373 -1 417 -856

60 år og over 125 74 166 62 40 69 -33 72 92 -29 2 -37 50

I alt -5 565 -5 768 -3 025 -5 801 -8 511 -7 217 -9 025 -9 806 -9 487 -9 312 -11 273 -12 222 -8 084

Tabell 2.6
Helt arbeidsledige fordelt på alder, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005
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Tabell 2.7
Helt arbeidsledige fordelt på alder, prosentvis endring fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 19 år -6 % -6 % -3 % 6 % -7 % 2 % 9 % -6 % -4 % -1 % -7 % -3 % -2 %
20-24 år -7 % -6 % -2 % -4 % -7 % -6 % -9 % -11 % -10 % -10 % -14 % -15 % -8 %
25-29 år -9 % -11 % -8 % -11 % -15 % -15 % -14 % -15 % -15 % -14 % -17 % -18 % -14 %
30-39 år -6 % -7 % -5 % -8 % -11 % -10 % -10 % -12 % -13 % -13 % -16 % -17 % -10 %
40-49 år -3 % -3 % -1 % -5 % -9 % -7 % -8 % -8 % -10 % -9 % -12 % -13 % -7 %
50-59 år -3 % -4 % -1 % -5 % -10 % -8 % -10 % -6 % -9 % -9 % -13 % -13 % -8 %
60 år og over 2 % 1 % 3 % 1 % 1 % 1 % -1 % 1 % 2 % -1 % 0 % -1 % 1 %

I alt -5 % -6 % -3 % -6 % -10 % -8 % -9 % -10 % -11 % -11 % -13 % -14 % -9 %

Tabell 2.8
Helt arbeidsledige fordelt på alder, i prosent av arbeidsstyrken
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 19 år 2,9 % 2,7 % 2,5 % 2,3 % 1,9 % 3,1 % 2,8 % 3,0 % 3,0 % 2,8 % 2,3 % 2,2 % 2,6 %
20-24 år 7,6 % 7,1 % 6,9 % 6,4 % 5,7 % 6,0 % 6,3 % 6,5 % 6,1 % 5,9 % 5,3 % 5,3 % 6,3 %
25-29 år 6,4 % 6,0 % 5,9 % 5,5 % 5,0 % 5,2 % 5,7 % 5,6 % 5,2 % 4,9 % 4,5 % 4,5 % 5,4 %
30-39 år 4,6 % 4,3 % 4,3 % 4,1 % 3,8 % 4,0 % 4,5 % 4,3 % 3,8 % 3,7 % 3,4 % 3,4 % 4,0 %
40-49 år 3,1 % 3,0 % 2,9 % 2,8 % 2,6 % 2,6 % 3,0 % 2,9 % 2,6 % 2,6 % 2,4 % 2,4 % 2,7 %
50-59 år 2,5 % 2,4 % 2,3 % 2,2 % 2,1 % 2,0 % 2,2 % 2,2 % 2,0 % 2,0 % 1,9 % 1,9 % 2,2 %
60 år og over 2,9 % 2,8 % 2,8 % 2,8 % 2,7 % 2,6 % 2,9 % 2,8 % 2,7 % 2,6 % 2,6 % 2,7 % 2,8 %

I alt 4,1 % 3,8 % 3,7 % 3,6 % 3,3 % 3,4 % 3,7 % 3,7 % 3,4 % 3,3 % 3,0 % 3,0 % 3,5 %
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Tabell 2.9
Helt arbeidsledige kvinner fordelt på alder, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 19 år 1 173 1 098 985 984 766 1 403 1 246 1 429 1 412 1 279 1 086 997 1 155
20-24 år 5 380 5 049 4 800 4 641 4 281 4 587 4 892 5 246 4 910 4 705 4 092 3 837 4 702
25-29 år 6 799 6 298 6 114 5 827 5 461 5 996 6 937 6 816 6 010 5 698 5 082 5 074 6 009
30-39 år 13 091 12 290 12 052 11 791 11 423 12 282 14 594 13 952 12 034 11 532 10 409 10 241 12 141
40-49 år 7 783 7 185 6 962 6 818 6 526 6 899 8 398 8 259 7 205 7 011 6 430 6 345 7 152
50-59 år 4 824 4 567 4 477 4 399 4 241 4 143 4 892 4 921 4 321 4 245 3 954 3 899 4 407
60 år og over 2 361 2 250 2 232 2 249 2 232 2 193 2 411 2 367 2 234 2 220 2 192 2 182 2 260

I alt 41 411 38 737 37 622 36 709 34 930 37 503 43 370 42 990 38 126 36 690 33 245 32 575 37 826

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 19 år 33 53 24 160 -70 78 259 8 32 33 38 76 60

20-24 år 152 126 271 157 -66 -146 -166 -299 -219 -140 -378 -571 -107

25-29 år -57 -222 -136 -435 -696 -676 -770 -872 -793 -687 -720 -703 -564

30-39 år 33 6 181 -461 -715 -654 -1 005 -1 273 -1 072 -1 027 -1 293 -1 569 -737

40-49 år 308 111 266 -44 -362 -201 -498 -372 -407 -293 -348 -527 -197

50-59 år 170 151 246 65 -231 -132 -383 -69 -160 -101 -332 -401 -98

60 år og over 149 66 79 67 34 67 24 94 85 100 54 19 70

I alt 788 291 931 -491 -2 106 -1 664 -2 539 -2 783 -2 534 -2 115 -2 979 -3 676 -1 573

Tabell 2.10
Helt arbeidsledige kvinner fordelt på alder, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005
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Tabell 2.11
Helt arbeidsledige menn fordelt på alder, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 19 år 1 921 1 781 1 721 1 483 1 273 1 978 1 793 1 852 1 846 1 698 1 423 1 378 1 679
20-24 år 9 673 9 160 8 933 8 083 7 032 7 445 7 713 7 629 7 259 6 998 6 526 6 692 7 762
25-29 år 8 573 8 021 7 885 7 331 6 511 6 345 6 612 6 639 6 344 6 118 5 705 5 751 6 820
30-39 år 14 960 14 155 13 824 13 118 11 949 11 755 12 690 12 179 11 243 10 987 10 440 10 710 12 334
40-49 år 10 034 9 540 9 383 8 892 8 112 7 930 8 415 8 187 7 671 7 523 7 195 7 449 8 361
50-59 år 7 244 6 866 6 773 6 372 5 869 5 575 5 962 5 900 5 475 5 399 5 262 5 481 6 015
60 år og over 2 902 2 847 2 840 2 782 2 644 2 557 2 711 2 681 2 574 2 511 2 548 2 596 2 683

I alt 55 307 52 370 51 359 48 061 43 390 43 585 45 896 45 067 42 412 41 234 39 099 40 057 45 653

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 19 år -216 -221 -106 -27 -94 0 -7 -211 -172 -70 -220 -162 -126

20-24 år -1 228 -981 -604 -743 -835 -584 -1 045 -1 232 -1 102 -1 164 -1 326 -1 311 -1 013

25-29 år -1 552 -1 523 -1 096 -1 261 -1 449 -1 487 -1 498 -1 580 -1 325 -1 300 -1 553 -1 679 -1 442

30-39 år -1 945 -2 013 -1 402 -1 779 -2 168 -1 878 -1 989 -2 185 -2 352 -2 434 -2 610 -2 761 -2 126

40-49 år -803 -714 -512 -810 -1 001 -851 -1 056 -1 116 -1 213 -1 194 -1 492 -1 561 -1 027

50-59 år -585 -615 -323 -685 -864 -755 -834 -677 -796 -906 -1 041 -1 016 -758

60 år og over -24 8 87 -5 6 2 -57 -22 7 -129 -52 -56 -20

I alt -6 353 -6 059 -3 956 -5 310 -6 405 -5 553 -6 486 -7 023 -6 953 -7 197 -8 294 -8 546 -6 511

Tabell 2.12
Helt arbeidsledige menn fordelt på alder, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005
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Tabell 2.13
Helt arbeidsledige fordelt på varighet, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 4 uker 29 295 21 312 21 037 22 104 18 480 24 670 28 207 24 206 22 617 20 793 17 794 19 021 22 461
4-7 uker 13 793 16 791 12 832 10 184 11 968 10 039 14 717 13 366 11 687 12 781 12 031 10 085 12 523
8-12 uker 12 209 12 034 13 660 10 881 8 884 9 966 9 317 14 178 10 976 9 531 9 322 9 267 10 852
13-25 uker 17 604 18 060 18 593 19 044 17 265 14 997 14 850 14 406 15 076 15 333 14 674 15 334 16 270
26-39 uker 9 220 9 034 9 321 9 057 9 003 8 892 9 431 9 212 7 914 7 457 7 028 7 251 8 568
40-52 uker 4 368 4 097 4 015 4 450 4 219 4 224 4 271 4 512 4 461 4 457 4 215 4 216 4 292
53-80 uker 5 378 5 109 4 998 4 663 4 336 4 279 4 368 4 185 3 995 3 960 3 833 4 081 4 432
81 uker og mer 4 851 4 670 4 525 4 387 4 165 4 021 4 105 3 992 3 812 3 612 3 447 3 377 4 080

I alt

Langtidsledige

96 718

23 817

91 107

22 910

88 981

22 859

84 770

22 557

78 320

21 723

81 088

21 416

89 266

22 175

88 057

21 901

80 538

20 182

77 924

19 486

72 344

18 523

72 632

18 925

83 479

21 373

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 4 uker 30 % 23 % 24 % 26 % 24 % 30 % 32 % 27 % 28 % 27 % 25 % 26 % 27 %

4-7 uker 14 % 18 % 14 % 12 % 15 % 12 % 16 % 15 % 15 % 16 % 17 % 14 % 15 %

8-12 uker 13 % 13 % 15 % 13 % 11 % 12 % 10 % 16 % 14 % 12 % 13 % 13 % 13 %

13-25 uker 18 % 20 % 21 % 22 % 22 % 18 % 17 % 16 % 19 % 20 % 20 % 21 % 19 %

26-39 uker 10 % 10 % 10 % 11 % 11 % 11 % 11 % 10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 10 %

40-52 uker 5 % 4 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 6 % 6 % 6 % 6 % 5 %

53-80 uker 6 % 6 % 6 % 6 % 6 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 6 % 5 %

81 uker og mer 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 %

I alt

Langtidsledige

100 %

25 %

100 %

25 %

100 %

26 %

100 %

27 %

100 %

28 %

100 %

26 %

100 %

25 %

100 %

25 %

100 %

25 %

100 %

25 %

100 %

26 %

100 %

26 %

100 %

26 %

Tabell 2.14
Helt arbeidsledige fordelt på varighet, prosentvis fordelt ved utgangen av måneden
2005

20



Helt arbeidsledigeAetat Arbeidsdirektoratet, Analyse  Månedsstatistikk Desember 2005

Tabell 2.15
Helt arbeidsledige fordelt på varighet, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 4 uker 82 -1 167 -593 403 -3 891 -603 -140 -2 387 -1 899 -1 822 -4 254 -3 362 -1 636
4-7 uker -3 089 342 480 -2 231 1 260 -1 268 -2 039 -1 751 -1 129 -741 133 -2 303 -1 028
8-12 uker -498 -2 267 164 196 -2 164 489 -1 102 547 -605 -689 -2 033 -1 565 -794
13-25 uker 20 -94 -628 -1 436 -750 -1 656 -1 058 -1 646 -875 -1 447 -1 263 -1 341 -1 015
26-39 uker -430 -654 -516 -518 -375 -994 -1 305 -1 220 -1 471 -1 006 -817 -767 -839
40-52 uker -259 -345 -461 -568 -677 -874 -834 -619 -693 -879 -596 -580 -615
53-80 uker -498 -673 -489 -594 -751 -996 -1 133 -1 086 -1 167 -1 111 -1 004 -875 -865
81 uker og mer -893 -910 -982 -1 053 -1 163 -1 315 -1 414 -1 644 -1 648 -1 617 -1 439 -1 429 -1 292

I alt

Langtidsledige

-5 565

-2 080

-5 768

-2 582

-3 025

-2 448

-5 801

-2 733

-8 511

-2 966

-7 217

-4 179

-9 025

-4 686

-9 806

-4 569

-9 487

-4 979

-9 312

-4 613

-11 273

-3 856

-12 222

-3 651

-8 084

-3 612

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 4 uker 0 % -5 % -3 % 2 % -17 % -2 % -0 % -9 % -8 % -8 % -19 % -15 % -7 %

4-7 uker -18 % 2 % 4 % -18 % 12 % -11 % -12 % -12 % -9 % -5 % 1 % -19 % -8 %

8-12 uker -4 % -16 % 1 % 2 % -20 % 5 % -11 % 4 % -5 % -7 % -18 % -14 % -7 %

13-25 uker 0 % -1 % -3 % -7 % -4 % -10 % -7 % -10 % -5 % -9 % -8 % -8 % -6 %

26-39 uker -4 % -7 % -5 % -5 % -4 % -10 % -12 % -12 % -16 % -12 % -10 % -10 % -9 %

40-52 uker -6 % -8 % -10 % -11 % -14 % -17 % -16 % -12 % -13 % -16 % -12 % -12 % -13 %

53-80 uker -8 % -12 % -9 % -11 % -15 % -19 % -21 % -21 % -23 % -22 % -21 % -18 % -16 %

81 uker og mer -16 % -16 % -18 % -19 % -22 % -25 % -26 % -29 % -30 % -31 % -29 % -30 % -24 %

I alt

Langtidsledige

-5 %

-8 %

-6 %

-10 %

-3 %

-10 %

-6 %

-11 %

-10 %

-12 %

-8 %

-16 %

-9 %

-17 %

-10 %

-17 %

-11 %

-20 %

-11 %

-19 %

-13 %

-17 %

-14 %

-16 %

-9 %

-14 %

Tabell 2.16
Helt arbeidsledige fordelt på varighet, prosentvis endring fra ett år tidligere
2005
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Tabell 2.17
Langtidsledige i prosent av alle helt ledige fordelt på fylke ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Østfold 24 % 24 % 24 % 26 % 26 % 26 % 24 % 25 % 25 % 26 % 25 % 26 % 25 %

Akershus 27 % 27 % 27 % 27 % 28 % 27 % 26 % 26 % 26 % 26 % 26 % 28 % 27 %

Oslo 35 % 35 % 34 % 34 % 34 % 32 % 30 % 31 % 30 % 30 % 32 % 32 % 33 %

Hedmark 26 % 25 % 27 % 28 % 31 % 29 % 28 % 27 % 28 % 27 % 27 % 29 % 27 %

Oppland 19 % 20 % 21 % 23 % 25 % 25 % 24 % 24 % 25 % 25 % 23 % 23 % 23 %

Buskerud 22 % 21 % 20 % 20 % 22 % 21 % 20 % 22 % 21 % 20 % 22 % 24 % 21 %

Vestfold 21 % 23 % 22 % 24 % 23 % 23 % 22 % 21 % 21 % 21 % 19 % 20 % 22 %

Telemark 21 % 21 % 21 % 22 % 24 % 22 % 22 % 21 % 20 % 19 % 19 % 19 % 21 %

Aust-Agder 23 % 24 % 25 % 26 % 27 % 27 % 26 % 25 % 23 % 23 % 21 % 22 % 24 %

Vest-Agder 22 % 23 % 24 % 26 % 27 % 24 % 22 % 20 % 21 % 20 % 21 % 22 % 23 %

Rogaland 27 % 27 % 28 % 29 % 31 % 30 % 27 % 28 % 28 % 28 % 29 % 29 % 28 %

Hordaland 23 % 25 % 25 % 26 % 27 % 26 % 25 % 25 % 27 % 28 % 30 % 30 % 26 %

Sogn og Fjordane 17 % 18 % 20 % 21 % 22 % 23 % 21 % 20 % 22 % 20 % 19 % 20 % 20 %

Møre og Romsdal 21 % 23 % 24 % 25 % 26 % 24 % 22 % 21 % 21 % 22 % 22 % 20 % 23 %

Sør-Trøndelag 24 % 24 % 25 % 27 % 28 % 27 % 25 % 26 % 27 % 27 % 28 % 28 % 26 %

Nord-Trøndelag 20 % 21 % 22 % 24 % 27 % 25 % 23 % 23 % 22 % 22 % 21 % 21 % 22 %

Nordland 19 % 20 % 21 % 23 % 25 % 24 % 22 % 21 % 22 % 21 % 23 % 22 % 22 %

Troms 17 % 17 % 18 % 19 % 21 % 20 % 19 % 19 % 19 % 19 % 19 % 19 % 19 %

Finnmark 22 % 24 % 25 % 27 % 28 % 26 % 23 % 21 % 21 % 21 % 20 % 20 % 23 %

I alt 25 % 25 % 26 % 27 % 28 % 26 % 25 % 25 % 25 % 25 % 26 % 26 % 26 %
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Tabell 2.18
Helt arbeidsledige fordelt på varighet og alder ved utgangen av måneden
Desember 2005

19 år og
under 20-24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år

60 år og
over I alt I alt i %

Under 4 uker 1 187 3 267 2 987 5 283 3 501 2 164 632 19 021 26 %

4-7 uker 460 1 665 1 598 2 917 1 864 1 205 376 10 085 14 %

8-12 uker 338 1 621 1 429 2 629 1 732 1 153 365 9 267 13 %

13-25 uker 334 2 462 2 437 4 704 2 940 1 829 628 15 334 21 %

26-39 uker 43 789 1 107 2 304 1 486 1 045 477 7 251 10 %

40-52 uker 10 394 584 1 291 856 672 409 4 216 6 %

53-80 uker 3 264 480 1 209 854 730 541 4 081 6 %

81 uker og mer 67 203 614 561 582 1 350 3 377 5 %

I alt

I alt i %

Langtidsledige

Langtidsled. i % av
alle ledige

2 375

3 %

56

2 %

10 529

14 %

1 514

14 %

10 825

15 %

2 374

22 %

20 951

29 %

5 418

26 %

13 794

19 %

3 757

27 %

9 380

13 %

3 029

32 %

4 778

7 %

2 777

58 %

72 632 100 %

100 %

18 925

26 %
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Tabell 2.19
Helt arbeidsledige kvinner fordelt på varighet og alder i absolutte tall ved utgangen av måneden
Desember 2005

19 år og
under 20-24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år

60 år og
over I alt I alt i %

Under 4 uker 483 1 165 1 418 2 525 1 632 930 245 8 398 26 %

4-7 uker 187 604 753 1 417 863 467 143 4 434 14 %

8-12 uker 150 600 678 1 314 809 509 142 4 202 13 %

13-25 uker 153 901 1 150 2 464 1 458 764 279 7 169 22 %

26-39 uker 20 303 534 1 133 637 440 234 3 301 10 %

40-52 uker 3 148 260 605 377 272 181 1 846 6 %

53-80 uker 1 99 206 546 369 283 270 1 774 5 %

81 uker og mer 17 75 237 200 234 688 1 451 4 %

I alt

I alt i %

Langtidsledige

Langtidsled. i % av
alle ledige

997

3 %

24

2 %

3 837

12 %

567

15 %

5 074

16 %

1 075

21 %

10 241

31 %

2 521

25 %

6 345

19 %

1 583

25 %

3 899

12 %

1 229

32 %

2 182

7 %

1 373

63 %

32 575 100 %

100 %

8 372

26 %
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Tabell 2.20
Helt arbeidsledige menn fordelt på varighet og alder i absolutte tall ved utgangen av måneden
Desember 2005

19 år og
under 20-24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år

60 år og
over I alt I alt i %

Under 4 uker 704 2 102 1 569 2 758 1 869 1 234 387 10 623 27 %

4-7 uker 273 1 061 845 1 500 1 001 738 233 5 651 14 %

8-12 uker 188 1 021 751 1 315 923 644 223 5 065 13 %

13-25 uker 181 1 561 1 287 2 240 1 482 1 065 349 8 165 20 %

26-39 uker 23 486 573 1 171 849 605 243 3 950 10 %

40-52 uker 7 246 324 686 479 400 228 2 370 6 %

53-80 uker 2 165 274 663 485 447 271 2 307 6 %

81 uker og mer 50 128 377 361 348 662 1 926 5 %

I alt

I alt i %

Langtidsledige

Langtidsled. i % av
alle ledige

1 378

3 %

32

2 %

6 692

17 %

947

14 %

5 751

14 %

1 299

23 %

10 710

27 %

2 897

27 %

7 449

19 %

2 174

29 %

5 481

14 %

1 800

33 %

2 596

6 %

1 404

54 %

40 057 100 %

100 %

10 553

26 %
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Tabell 2.21
Helt arbeidsledige fordelt på utdanning, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Grunnskole 15 500 14 914 14 583 14 032 12 975 12 884 13 135 13 152 12 452 12 338 11 920 12 180 13 339

Videregående skole, GK og VKI 29 638 27 955 27 423 26 020 23 447 23 772 24 995 25 117 23 463 22 729 21 406 21 502 24 789

Videregående avsluttet utdanning 26 652 25 283 24 665 23 205 21 496 22 333 24 712 24 294 22 340 21 632 19 791 19 789 23 016

Høyere utdanning, inntil 4 år 15 668 14 495 14 167 13 645 12 935 14 288 17 408 16 664 14 508 13 791 12 518 12 383 14 373

Høyere utdanning, over 4 år 5 445 5 000 4 827 4 628 4 421 4 722 5 851 5 575 4 773 4 573 4 086 4 085 4 832

Ukjent 3 815 3 460 3 316 3 240 3 046 3 089 3 165 3 255 3 002 2 861 2 623 2 693 3 130

I alt 96 718 91 107 88 981 84 770 78 320 81 088 89 266 88 057 80 538 77 924 72 344 72 632 83 479

Tabell 2.22
Helt arbeidsledige fordelt på utdanning, prosentvis fordeling ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Grunnskole 16 % 16 % 16 % 17 % 17 % 16 % 15 % 15 % 15 % 16 % 16 % 17 % 16 %

Videregående skole, GK og VKI 31 % 31 % 31 % 31 % 30 % 29 % 28 % 29 % 29 % 29 % 30 % 30 % 30 %

Videregående avsluttet utdanning 28 % 28 % 28 % 27 % 27 % 28 % 28 % 28 % 28 % 28 % 27 % 27 % 28 %

Høyere utdanning, inntil 4 år 16 % 16 % 16 % 16 % 17 % 18 % 20 % 19 % 18 % 18 % 17 % 17 % 17 %

Høyere utdanning, over 4 år 6 % 5 % 5 % 5 % 6 % 6 % 7 % 6 % 6 % 6 % 6 % 6 % 6 %

Ukjent 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 %

I alt 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
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Tabell 2.23
Helt arbeidsledige kvinner fordelt på utdanning, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Grunnskole 6 273 6 015 5 848 5 772 5 540 5 690 5 986 6 008 5 537 5 480 5 158 5 147 5 705

Videregående skole, GK og VKI 11 924 11 106 10 823 10 738 9 986 10 551 11 727 11 875 10 719 10 317 9 460 9 197 10 702

Videregående avsluttet utdanning 11 694 11 049 10 698 10 226 9 761 10 390 11 868 11 862 10 721 10 406 9 354 9 078 10 592

Høyere utdanning, inntil 4 år 7 562 6 910 6 767 6 542 6 332 7 237 9 434 8 958 7 562 7 065 6 279 6 138 7 232

Høyere utdanning, over 4 år 2 442 2 259 2 193 2 120 2 043 2 270 2 950 2 794 2 265 2 181 1 913 1 904 2 278

Ukjent 1 516 1 398 1 293 1 311 1 268 1 365 1 405 1 493 1 322 1 241 1 081 1 111 1 317

I alt 41 411 38 737 37 622 36 709 34 930 37 503 43 370 42 990 38 126 36 690 33 245 32 575 37 826

Tabell 2.24
Helt arbeidsledige kvinner fordelt på utdanning, prosentvis fordeling ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Grunnskole 15 % 16 % 16 % 16 % 16 % 15 % 14 % 14 % 15 % 15 % 16 % 16 % 15 %

Videregående skole, GK og VKI 29 % 29 % 29 % 29 % 29 % 28 % 27 % 28 % 28 % 28 % 28 % 28 % 28 %

Videregående avsluttet utdanning 28 % 29 % 28 % 28 % 28 % 28 % 27 % 28 % 28 % 28 % 28 % 28 % 28 %

Høyere utdanning, inntil 4 år 18 % 18 % 18 % 18 % 18 % 19 % 22 % 21 % 20 % 19 % 19 % 19 % 19 %

Høyere utdanning, over 4 år 6 % 6 % 6 % 6 % 6 % 6 % 7 % 6 % 6 % 6 % 6 % 6 % 6 %

Ukjent 4 % 4 % 3 % 4 % 4 % 4 % 3 % 3 % 3 % 3 % 3 % 3 % 3 %

I alt 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
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Tabell 2.25
Helt arbeidsledige menn fordelt på utdanning, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Grunnskole 9 227 8 899 8 735 8 260 7 435 7 194 7 149 7 144 6 915 6 858 6 762 7 033 7 634

Videregående skole, GK og VKI 17 714 16 849 16 600 15 282 13 461 13 221 13 268 13 242 12 744 12 412 11 946 12 305 14 087

Videregående avsluttet utdanning 14 958 14 234 13 967 12 979 11 735 11 943 12 844 12 432 11 619 11 226 10 437 10 711 12 424

Høyere utdanning, inntil 4 år 8 106 7 585 7 400 7 103 6 603 7 051 7 974 7 706 6 946 6 726 6 239 6 245 7 140

Høyere utdanning, over 4 år 3 003 2 741 2 634 2 508 2 378 2 452 2 901 2 781 2 508 2 392 2 173 2 181 2 554

Ukjent 2 299 2 062 2 023 1 929 1 778 1 724 1 760 1 762 1 680 1 620 1 542 1 582 1 813

I alt 55 307 52 370 51 359 48 061 43 390 43 585 45 896 45 067 42 412 41 234 39 099 40 057 45 653

Tabell 2.26
Helt arbeidsledige menn fordelt på utdanning, prosentvis fordeling ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Grunnskole 17 % 17 % 17 % 17 % 17 % 17 % 16 % 16 % 16 % 17 % 17 % 18 % 17 %

Videregående skole, GK og VKI 32 % 32 % 32 % 32 % 31 % 30 % 29 % 29 % 30 % 30 % 31 % 31 % 31 %

Videregående avsluttet utdanning 27 % 27 % 27 % 27 % 27 % 27 % 28 % 28 % 27 % 27 % 27 % 27 % 27 %

Høyere utdanning, inntil 4 år 15 % 14 % 14 % 15 % 15 % 16 % 17 % 17 % 16 % 16 % 16 % 16 % 16 %

Høyere utdanning, over 4 år 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 6 % 6 % 6 % 6 % 6 % 6 % 5 % 6 %

Ukjent 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 % 4 %

I alt 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

28



Helt arbeidsledigeAetat Arbeidsdirektoratet, Analyse  Månedsstatistikk Desember 2005

Tabell 2.27
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Naturvitenskapelige yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Biologiske yrker 116 99 102 89 106 96 124 115 110 115 111 112 108

Biologiteknikere m.fl. 114 107 114 96 94 82 88 112 95 94 93 90 98

Ingeniører og teknikere 1 213 1 106 1 072 977 922 952 1 012 965 878 810 763 767 953

Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende 455 426 404 385 363 367 402 371 315 313 284 294 365

Systemutviklere og programmerere, dataingeniører-
og teknikere 2 017 1 911 1 889 1 808 1 772 1 787 1 983 1 832 1 680 1 618 1 478 1 451 1 769

Andre naturvitenskapelige yrker 718 670 673 639 589 588 614 571 533 553 516 497 597

I alt  Naturvitenskapelige yrker 4 633 4 319 4 254 3 994 3 846 3 872 4 223 3 966 3 611 3 503 3 245 3 211 3 890

Helse, pleie og omsorg Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.) 117 120 114 108 96 103 113 110 108 98 105 99 108

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 1 083 1 038 1 008 1 003 982 1 006 1 155 1 313 1 247 1 242 1 175 1 092 1 112

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. 363 343 337 336 325 327 400 421 380 372 309 307 352

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre 664 612 574 544 542 542 654 664 605 583 537 523 587

Annet pleie og omsorgspersonale 7 336 6 927 6 833 6 743 6 409 7 167 8 646 8 619 7 316 6 885 6 170 6 048 7 092

I alt  Helse, pleie og omsorg 9 563 9 040 8 866 8 734 8 354 9 145 10 968 11 127 9 656 9 180 8 296 8 069 9 250
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Tabell 2.27
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Undervisningsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Førskolelærere 308 264 268 273 282 350 550 444 322 274 239 240 318

Grunnskolelærere 1 097 940 930 932 968 1 352 2 307 2 151 1 258 1 117 888 897 1 236

Annet undervisningspersonale 1 196 1 049 993 966 945 1 183 1 729 1 583 1 173 1 060 911 903 1 141

I alt  Undervisningsarbeid 2 601 2 253 2 191 2 171 2 195 2 885 4 586 4 178 2 753 2 451 2 038 2 040 2 695

Administrativt og humanistisk arbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Administrative ledere 5 412 5 181 5 126 5 001 4 723 4 744 5 163 4 976 4 516 4 445 4 213 4 215 4 810

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker 2 178 2 038 2 062 1 917 1 883 1 937 2 352 2 186 1 924 1 834 1 735 1 720 1 981

Underholdning, religion og informasjon 1 206 1 118 1 105 1 095 1 024 1 091 1 310 1 204 1 057 1 047 974 944 1 098

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid 8 796 8 337 8 293 8 013 7 630 7 772 8 825 8 366 7 497 7 326 6 922 6 879 7 888

Merkantile yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag
og kontorarbeid 11 628 10 914 10 682 10 241 9 608 9 796 10 581 10 403 9 828 9 443 8 732 8 589 10 037

Kundeservicearbeid 1 598 1 432 1 399 1 343 1 280 1 270 1 407 1 406 1 316 1 293 1 203 1 228 1 348

I alt  Merkantile yrker 13 226 12 346 12 081 11 584 10 888 11 066 11 988 11 809 11 144 10 736 9 935 9 817 11 385
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Tabell 2.27
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Handelsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Butikkmedarbeidere (o.l.) 6 803 6 605 6 477 6 251 5 814 6 319 6 669 6 771 6 365 6 126 5 561 5 486 6 271

Annet salgsarbeid 2 372 2 321 2 265 2 214 2 129 2 179 2 393 2 278 2 129 2 081 1 927 1 993 2 190

I alt  Handelsarbeid 9 175 8 926 8 742 8 465 7 943 8 498 9 062 9 049 8 494 8 207 7 488 7 479 8 461

Jordbruk, skogbruk og fiske Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Jordbruk, skogbruk og fiske 2 238 1 990 1 877 1 681 1 532 1 614 1 783 1 734 1 644 1 620 1 596 1 638 1 746

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske 2 238 1 990 1 877 1 681 1 532 1 614 1 783 1 734 1 644 1 620 1 596 1 638 1 746

Transportarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Dekks- og maskinmannskap 391 371 371 332 293 277 274 258 259 281 264 263 303

Førere av budbiler og kollektive transportmidler og
lignende 2 937 2 831 2 803 2 608 2 350 2 146 2 136 2 224 2 254 2 251 2 227 2 231 2 417

I alt  Transportarbeid 3 328 3 202 3 174 2 940 2 643 2 423 2 410 2 482 2 513 2 532 2 491 2 494 2 719
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Tabell 2.27
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Bygge- og anleggsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Rørleggere 599 596 586 531 387 397 409 390 373 342 277 266 429

Tømrere og snekkere 1 718 1 685 1 664 1 477 1 241 1 109 1 170 1 178 1 095 1 039 997 1 042 1 285

Vei- og anleggsarbeidere 611 589 553 324 155 101 98 90 91 108 203 373 275

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid 5 338 5 154 5 091 4 523 3 645 3 360 3 319 3 368 3 272 3 238 3 332 3 722 3 947

I alt  Bygge- og anleggsarbeid 8 266 8 024 7 894 6 855 5 428 4 967 4 996 5 026 4 831 4 727 4 809 5 403 5 936

Industriarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Elektrikere, elektronikere og lignende 1 059 1 054 1 167 1 169 1 018 957 979 947 848 813 688 665 947

Mekanikere 1 410 1 343 1 301 1 099 1 014 985 1 032 1 058 1 004 948 879 927 1 083

Næringsmiddelarbeid 606 571 520 489 467 466 508 527 446 446 448 467 497

Prosess- og maskinoperatører 5 641 5 258 4 929 4 865 4 777 4 470 4 899 4 858 4 268 4 063 3 927 3 974 4 661

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende 2 059 1 903 1 918 1 858 1 541 1 435 1 444 1 331 1 221 1 135 957 989 1 483

Andre håndverkere og hjelpearbeid innefor industrien 3 309 3 141 3 065 2 867 2 610 2 594 2 684 2 672 2 501 2 360 2 253 2 297 2 696

I alt  Industriarbeid 14 084 13 270 12 900 12 347 11 427 10 907 11 546 11 393 10 288 9 765 9 152 9 319 11 367
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Tabell 2.27
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Servicearbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning 2 998 2 852 2 792 2 645 2 461 2 537 2 619 2 603 2 388 2 410 2 214 2 336 2 571

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre
modeller 484 453 454 435 386 449 518 498 469 444 417 384 449

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 3 576 3 224 3 070 2 957 2 581 2 571 2 743 2 731 2 784 2 893 2 647 2 552 2 861

Rengjøringspersonale og lignende 4 836 4 559 4 467 4 347 4 189 4 383 4 453 4 533 4 267 4 251 3 998 4 003 4 357

Annet servicearbeid 3 042 2 739 2 650 2 526 2 175 2 353 2 531 2 422 2 213 2 206 2 041 2 067 2 414

I alt  Servicearbeid 14 936 13 827 13 433 12 910 11 792 12 293 12 864 12 787 12 121 12 204 11 317 11 342 12 652

Andre yrker/ Ingen yrkesbakgrunn Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Andre yrker 2 112 2 078 1 992 1 884 1 726 1 763 1 813 1 804 1 792 1 712 1 615 1 633 1 827

Ingen yrkesbakgrunn 3 760 3 495 3 284 3 192 2 916 3 883 4 202 4 336 4 194 3 961 3 440 3 308 3 664

I alt  Andre yrker/ Ingen yrkesbakgrunn 5 872 5 573 5 276 5 076 4 642 5 646 6 015 6 140 5 986 5 673 5 055 4 941 5 491
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Tabell 2.28
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, i prosent av arbeidsstyrken
2005

Naturvitenskapelige yrker
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Biologiske yrker 3,8 % 3,2 % 3,3 % 2,9 % 3,5 % 3,1 % 4,1 % 3,8 % 3,6 % 3,8 % 3,6 % 3,7 % 3,5 %

Biologiteknikere m.fl. 1,5 % 1,4 % 1,5 % 1,3 % 1,2 % 1,1 % 1,2 % 1,5 % 1,3 % 1,2 % 1,2 % 1,2 % 1,3 %

Ingeniører og teknikere 2,4 % 2,2 % 2,2 % 2,0 % 1,9 % 1,9 % 2,0 % 1,9 % 1,8 % 1,6 % 1,5 % 1,5 % 1,9 %

Sivilingeniør, sivilarkitekter og lignende 1,4 % 1,3 % 1,2 % 1,2 % 1,1 % 1,1 % 1,2 % 1,1 % 0,9 % 0,9 % 0,9 % 0,9 % 1,1 %

Systemutviklere og programmerere,
dataingeniører- og teknikere 3,5 % 3,3 % 3,3 % 3,1 % 3,1 % 3,1 % 3,4 % 3,2 % 2,9 % 2,8 % 2,6 % 2,5 % 3,1 %

Andre naturvitenskapelige yrker 2,3 % 2,2 % 2,2 % 2,1 % 1,9 % 1,9 % 2,0 % 1,8 % 1,7 % 1,8 % 1,7 % 1,6 % 1,9 %

I alt  Naturvitenskapelige yrker 2,5 % 2,4 % 2,3 % 2,2 % 2,1 % 2,1 % 2,3 % 2,2 % 2,0 % 1,9 % 1,8 % 1,8 % 2,1 %

Helse, pleie og omsorg
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.)

0,4 % 0,5 % 0,4 % 0,4 % 0,4 % 0,4 % 0,4 % 0,4 % 0,4 % 0,4 % 0,4 % 0,4 % 0,4 %

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 1,4 % 1,3 % 1,3 % 1,3 % 1,3 % 1,3 % 1,5 % 1,7 % 1,6 % 1,6 % 1,5 % 1,4 % 1,4 %

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. 2,1 % 2,0 % 1,9 % 1,9 % 1,9 % 1,9 % 2,3 % 2,4 % 2,2 % 2,1 % 1,8 % 1,8 % 2,0 %

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre 0,8 % 0,7 % 0,7 % 0,6 % 0,6 % 0,6 % 0,8 % 0,8 % 0,7 % 0,7 % 0,6 % 0,6 % 0,7 %

Annet pleie og omsorgspersonale 4,1 % 3,9 % 3,9 % 3,8 % 3,6 % 4,0 % 4,9 % 4,9 % 4,1 % 3,9 % 3,5 % 3,4 % 4,0 %

I alt  Helse, pleie og omsorg 2,5 % 2,4 % 2,3 % 2,3 % 2,2 % 2,4 % 2,9 % 2,9 % 2,5 % 2,4 % 2,2 % 2,1 % 2,4 %
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Tabell 2.28
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, i prosent av arbeidsstyrken
2005

Undervisningsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Førskolelærere 1,4 % 1,2 % 1,2 % 1,3 % 1,3 % 1,6 % 2,5 % 2,0 % 1,5 % 1,3 % 1,1 % 1,1 % 1,5 %

Grunnskolelærere 1,5 % 1,3 % 1,3 % 1,3 % 1,4 % 1,9 % 3,3 % 3,0 % 1,8 % 1,6 % 1,3 % 1,3 % 1,7 %

Annet undervisningspersonale 1,6 % 1,4 % 1,4 % 1,3 % 1,3 % 1,6 % 2,4 % 2,2 % 1,6 % 1,5 % 1,3 % 1,2 % 1,6 %

I alt  Undervisningsarbeid 1,6 % 1,4 % 1,3 % 1,3 % 1,3 % 1,7 % 2,8 % 2,5 % 1,7 % 1,5 % 1,2 % 1,2 % 1,6 %

Administrativt og humanistisk arbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Administrative ledere 3,2 % 3,1 % 3,0 % 3,0 % 2,8 % 2,8 % 3,1 % 3,0 % 2,7 % 2,6 % 2,5 % 2,5 % 2,9 %

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker 2,2 % 2,1 % 2,1 % 2,0 % 1,9 % 2,0 % 2,4 % 2,2 % 2,0 % 1,9 % 1,8 % 1,8 % 2,0 %

Underholdning, religion og informasjon 3,2 % 3,0 % 2,9 % 2,9 % 2,7 % 2,9 % 3,5 % 3,2 % 2,8 % 2,8 % 2,6 % 2,5 % 2,9 %

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid 2,9 % 2,7 % 2,7 % 2,6 % 2,5 % 2,6 % 2,9 % 2,8 % 2,5 % 2,4 % 2,3 % 2,3 % 2,6 %

Merkantile yrker
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Funksjonærer innen administrasjon og
forretningsfag og kontorarbeid 3,8 % 3,6 % 3,5 % 3,4 % 3,2 % 3,2 % 3,5 % 3,4 % 3,3 % 3,1 % 2,9 % 2,8 % 3,3 %

Kundeservicearbeid 5,0 % 4,4 % 4,3 % 4,2 % 4,0 % 3,9 % 4,4 % 4,4 % 4,1 % 4,0 % 3,7 % 3,8 % 4,2 %

I alt  Merkantile yrker 4,0 % 3,7 % 3,6 % 3,5 % 3,3 % 3,3 % 3,6 % 3,5 % 3,3 % 3,2 % 3,0 % 2,9 % 3,4 %
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Tabell 2.28
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, i prosent av arbeidsstyrken
2005

Handelsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Butikkmedarbeidere (o.l.) 3,7 % 3,6 % 3,5 % 3,4 % 3,2 % 3,5 % 3,6 % 3,7 % 3,5 % 3,3 % 3,0 % 3,0 % 3,4 %

Annet salgsarbeid 15,0 % 14,7 % 14,3 % 14,0 % 13,4 % 13,8 % 15,1 % 14,4 % 13,4 % 13,1 % 12,2 % 12,6 % 13,8 %

I alt  Handelsarbeid 4,6 % 4,5 % 4,4 % 4,3 % 4,0 % 4,3 % 4,6 % 4,5 % 4,3 % 4,1 % 3,8 % 3,8 % 4,3 %

Jordbruk, skogbruk og fiske
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Jordbruk, skogbruk og fiske 3,1 % 2,8 % 2,6 % 2,3 % 2,1 % 2,2 % 2,5 % 2,4 % 2,3 % 2,3 % 2,2 % 2,3 % 2,4 %

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske 3,1 % 2,8 % 2,6 % 2,3 % 2,1 % 2,2 % 2,5 % 2,4 % 2,3 % 2,3 % 2,2 % 2,3 % 2,4 %

Transportarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Dekks- og maskinmannskap 7,7 % 7,3 % 7,3 % 6,6 % 5,8 % 5,5 % 5,4 % 5,1 % 5,1 % 5,6 % 5,2 % 5,2 % 6,0 %

Førere av budbil og kollektive transportmidler 4,7 % 4,5 % 4,5 % 4,2 % 3,7 % 3,4 % 3,4 % 3,5 % 3,6 % 3,6 % 3,6 % 3,6 % 3,9 %

I alt  Transportarbeid 4,9 % 4,7 % 4,7 % 4,3 % 3,9 % 3,6 % 3,6 % 3,7 % 3,7 % 3,7 % 3,7 % 3,7 % 4,0 %
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Tabell 2.28
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, i prosent av arbeidsstyrken
2005

Bygge- og anleggsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Rørleggere 3,8 % 3,8 % 3,7 % 3,4 % 2,5 % 2,5 % 2,6 % 2,5 % 2,4 % 2,2 % 1,8 % 1,7 % 2,7 %

Tømrere og snekkere 3,2 % 3,1 % 3,1 % 2,8 % 2,3 % 2,1 % 2,2 % 2,2 % 2,0 % 1,9 % 1,9 % 1,9 % 2,4 %

Vei- og anleggsarbeidere 7,7 % 7,4 % 6,9 % 4,1 % 1,9 % 1,3 % 1,2 % 1,1 % 1,1 % 1,4 % 2,5 % 4,7 % 3,4 %

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert
hjelpearbeid

8,5 % 8,2 % 8,1 % 7,2 % 5,8 % 5,3 % 5,3 % 5,4 % 5,2 % 5,1 % 5,3 % 5,9 % 6,3 %

I alt  Bygge- og anleggsarbeid 5,9 % 5,7 % 5,6 % 4,9 % 3,9 % 3,5 % 3,6 % 3,6 % 3,4 % 3,4 % 3,4 % 3,9 % 4,2 %

Industriarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Elektrikere, elektronikere og lignende 2,3 % 2,3 % 2,5 % 2,5 % 2,2 % 2,1 % 2,1 % 2,0 % 1,8 % 1,7 % 1,5 % 1,4 % 2,0 %

Mekanikere 3,2 % 3,0 % 2,9 % 2,5 % 2,3 % 2,2 % 2,3 % 2,4 % 2,2 % 2,1 % 2,0 % 2,1 % 2,4 %

Næringsmiddelarbeid 8,3 % 7,8 % 7,1 % 6,7 % 6,4 % 6,4 % 7,0 % 7,2 % 6,1 % 6,1 % 6,1 % 6,4 % 6,8 %

Prosess- og maskinoperatører 6,5 % 6,0 % 5,7 % 5,6 % 5,5 % 5,1 % 5,6 % 5,6 % 4,9 % 4,7 % 4,5 % 4,6 % 5,4 %

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende 8,4 % 7,8 % 7,9 % 7,6 % 6,3 % 5,9 % 5,9 % 5,5 % 5,0 % 4,7 % 3,9 % 4,1 % 6,1 %

Andre håndverkere og hjelpearbeid innenfor
industrien 8,2 % 7,8 % 7,6 % 7,1 % 6,5 % 6,4 % 6,7 % 6,6 % 6,2 % 5,9 % 5,6 % 5,7 % 6,7 %

I alt  Industriarbeid 5,6 % 5,3 % 5,2 % 4,9 % 4,6 % 4,4 % 4,6 % 4,5 % 4,1 % 3,9 % 3,7 % 3,7 % 4,5 %
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Tabell 2.28
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, i prosent av arbeidsstyrken
2005

Servicearbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.snitt. hittil i
år

Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning

7,8 % 7,5 % 7,3 % 6,9 % 6,4 % 6,6 % 6,9 % 6,8 % 6,2 % 6,3 % 5,8 % 6,1 % 6,7 %

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og
andre modeller

3,0 % 2,8 % 2,8 % 2,7 % 2,4 % 2,8 % 3,2 % 3,1 % 2,9 % 2,8 % 2,6 % 2,4 % 2,8 %

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 6,9 % 6,2 % 5,9 % 5,7 % 5,0 % 5,0 % 5,3 % 5,3 % 5,4 % 5,6 % 5,1 % 4,9 % 5,5 %

Rengjøringspersonale og lignende 7,3 % 6,9 % 6,7 % 6,6 % 6,3 % 6,6 % 6,7 % 6,8 % 6,4 % 6,4 % 6,0 % 6,0 % 6,6 %

Annet servicearbeid 3,5 % 3,2 % 3,1 % 2,9 % 2,5 % 2,7 % 2,9 % 2,8 % 2,5 % 2,5 % 2,4 % 2,4 % 2,8 %

I alt  Servicearbeid 5,8 % 5,3 % 5,2 % 5,0 % 4,6 % 4,7 % 5,0 % 4,9 % 4,7 % 4,7 % 4,4 % 4,4 % 4,9 %
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Tabell 2.29
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Naturvitenskapelige yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Biologiske yrker -2 -2 12 -8 13 5 19 12 20 23 28 25 12

Biologiteknikere m.fl. 17 11 18 -4 6 -15 -17 -6 -7 1 4 -9 -0

Ingeniører og teknikere -419 -422 -411 -551 -497 -424 -470 -459 -462 -503 -429 -418 -455

Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende -135 -113 -106 -149 -108 -122 -176 -192 -178 -187 -147 -125 -145

Systemutviklere og programmerere, dataingeniører-
og teknikere -220 -144 -120 -248 -244 -296 -372 -425 -438 -381 -417 -397 -309

Andre naturvitenskapelige yrker -120 -136 -86 -126 -92 -67 -57 -70 -106 -119 -150 -128 -105

I alt  Naturvitenskapelige yrker -879 -806 -693 -1 086 -922 -919 -1 073 -1 140 -1 171 -1 166 -1 111 -1 052 -1 002

Helse, pleie og omsorg Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.) -3 0 1 8 -13 -1 3 -17 -13 -6 1 -11 -4

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 205 157 155 180 193 136 114 183 172 224 218 111 171

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. 91 83 74 74 54 0 16 21 49 35 -8 -11 40

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre 31 44 18 -21 6 -49 -36 -45 -67 -24 -57 -75 -23

Annet pleie og omsorgspersonale 395 501 694 447 304 102 -117 -362 -405 -280 -346 -485 37

I alt  Helse, pleie og omsorg 719 785 942 688 544 188 -20 -220 -264 -51 -192 -471 221

39



Helt arbeidsledigeAetat Arbeidsdirektoratet, Analyse  Månedsstatistikk Desember 2005

Tabell 2.29
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Undervisningsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Førskolelærere 41 6 18 -9 2 -4 -39 -46 -25 -28 -36 -42 -14

Grunnskolelærere -30 -105 -58 -132 -27 -155 -167 -197 -76 -53 -110 -100 -101

Annet undervisningspersonale 79 49 23 -75 -73 -91 -58 -103 -39 -10 -63 -106 -39

I alt  Undervisningsarbeid 90 -50 -17 -216 -98 -250 -264 -346 -140 -91 -209 -248 -153

Administrativt og humanistisk arbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Administrative ledere -489 -562 -466 -623 -761 -599 -823 -747 -868 -880 -800 -809 -702

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker -64 -72 24 -189 -94 -188 -129 -163 -177 -156 -123 -181 -126

Underholdning, religion og informasjon -81 -134 -50 -150 -178 -166 -178 -209 -199 -144 -139 -151 -148

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid -634 -768 -492 -962 -1 033 -953 -1 130 -1 119 -1 244 -1 180 -1 062 -1 141 -977

Merkantile yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag
og kontorarbeid

-768 -1 010 -721 -1 048 -1 625 -1 312 -1 716 -1 714 -1 620 -1 696 -1 715 -1 921 -1 406

Kundeservicearbeid 73 17 23 -79 -46 -50 -67 -28 -120 -146 -164 -148 -61

I alt  Merkantile yrker -695 -993 -698 -1 127 -1 671 -1 362 -1 783 -1 742 -1 740 -1 842 -1 879 -2 069 -1 467
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Tabell 2.29
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Handelsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Butikkmedarbeidere (o.l.) 262 319 341 225 -687 -63 7 -68 -35 -40 -251 -221 -18

Annet salgsarbeid 81 41 39 0 -511 -107 -74 -157 -154 -159 -302 -250 -129

I alt  Handelsarbeid 343 360 380 225 -1 198 -170 -67 -225 -189 -199 -553 -471 -147

Jordbruk, skogbruk og fiske Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Jordbruk, skogbruk og fiske 15 -124 -123 -198 -195 -138 -74 -94 -163 -108 -245 -262 -142

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske 15 -124 -123 -198 -195 -138 -74 -94 -163 -108 -245 -262 -142

Transportarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Dekks- og maskinmannskap -79 -66 -32 -48 -22 -66 -42 -75 -85 -71 -91 -117 -66

Førere av budbiler og kollektive transportmidler og
lignende

-28 -37 13 -141 -198 -163 -201 -234 -238 -253 -228 -323 -169

I alt  Transportarbeid -107 -103 -19 -189 -220 -229 -243 -309 -323 -324 -319 -440 -235
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Tabell 2.29
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Bygge- og anleggsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Rørleggere -131 -99 -27 -37 -41 -11 20 -11 -7 -73 -133 -166 -60

Tømrere og snekkere -600 -563 -396 -503 -344 -336 -392 -325 -288 -284 -345 -402 -398

Vei- og anleggsarbeidere 13 43 69 -46 -1 -4 -19 -22 -40 -28 -79 -8 -10

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid -857 -793 -384 -409 -234 -343 -304 -284 -295 -413 -638 -677 -469

I alt  Bygge- og anleggsarbeid -1 575 -1 412 -738 -995 -620 -694 -695 -642 -630 -798 -1 195 -1 253 -937

Industriarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Elektrikere, elektronikere og lignende -601 -539 -426 -350 -253 -205 -205 -208 -205 -225 -195 -217 -302

Mekanikere -367 -266 -237 -354 -266 -266 -275 -225 -205 -282 -338 -311 -283

Næringsmiddelarbeid 44 21 0 -8 -35 -2 50 56 27 61 -6 -7 17

Prosess- og maskinoperatører -716 -800 -978 -1 012 -1 050 -676 -1 090 -822 -865 -806 -966 -1 078 -905

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende -778 -705 -291 -257 -202 -240 -231 -370 -395 -526 -687 -759 -453

Andre håndverkere og hjelpearbeid innefor industrien -940 -892 -781 -834 -898 -773 -841 -707 -568 -605 -652 -740 -769

I alt  Industriarbeid -3 358 -3 181 -2 713 -2 815 -2 704 -2 162 -2 592 -2 276 -2 211 -2 383 -2 844 -3 112 -2 696
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Tabell 2.29
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Servicearbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning 49 29 61 -8 -42 -110 -183 -196 -327 -291 -392 -275 -140

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre
modeller 34 25 69 60 34 6 43 10 22 40 17 -23 28

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 161 -30 106 -32 -104 -175 -176 -265 -255 -258 -275 -337 -137

Rengjøringspersonale og lignende 26 -32 25 -48 -180 -282 -332 -323 -341 -246 -276 -379 -199

Annet servicearbeid -8 -63 10 11 -68 -89 -578 -551 -441 -477 -560 -554 -281

I alt  Servicearbeid 262 -71 271 -17 -360 -650 -1 226 -1 325 -1 342 -1 232 -1 486 -1 568 -729

Andre yrker/ Ingen yrkesbakgrunn Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Andre yrker -377 -312 -292 -314 -388 -440 -341 -370 -223 -187 -217 -212 -306

Ingen yrkesbakgrunn 631 907 1 167 1 205 354 562 483 2 153 249 39 77 486

I alt  Andre yrker/ Ingen yrkesbakgrunn 254 595 875 891 -34 122 142 -368 -70 62 -178 -135 180
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Tabell 2.30
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Naturvitenskapelige yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Biologiske yrker -2 % -2 % 13 % -8 % 14 % 5 % 18 % 12 % 22 % 25 % 34 % 29 % 13 %

Biologiteknikere m.fl. 18 % 11 % 19 % -4 % 7 % -15 % -16 % -5 % -7 % 1 % 4 % -9 % -0 %

Ingeniører og teknikere -26 % -28 % -28 % -36 % -35 % -31 % -32 % -32 % -34 % -38 % -36 % -35 % -32 %

Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende -23 % -21 % -21 % -28 % -23 % -25 % -30 % -34 % -36 % -37 % -34 % -30 % -28 %

Systemutviklere og programmerere, dataingeniører-
og teknikere -10 % -7 % -6 % -12 % -12 % -14 % -16 % -19 % -21 % -19 % -22 % -21 % -15 %

Andre naturvitenskapelige yrker -14 % -17 % -11 % -16 % -14 % -10 % -8 % -11 % -17 % -18 % -23 % -20 % -15 %

I alt  Naturvitenskapelige yrker -16 % -16 % -14 % -21 % -19 % -19 % -20 % -22 % -24 % -25 % -26 % -25 % -20 %

Helse, pleie og omsorg Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.) -3 % 0 % 1 % 8 % -12 % -1 % 3 % -13 % -11 % -6 % 1 % -10 % -4 %

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 23 % 18 % 18 % 22 % 24 % 16 % 11 % 16 % 16 % 22 % 23 % 11 % 18 %

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. 33 % 32 % 28 % 28 % 20 % 0 % 4 % 5 % 15 % 10 % -3 % -3 % 13 %

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre 5 % 8 % 3 % -4 % 1 % -8 % -5 % -6 % -10 % -4 % -10 % -13 % -4 %

Annet pleie og omsorgspersonale 6 % 8 % 11 % 7 % 5 % 1 % -1 % -4 % -5 % -4 % -5 % -7 % 1 %

I alt  Helse, pleie og omsorg 8 % 10 % 12 % 9 % 7 % 2 % -0 % -2 % -3 % -1 % -2 % -6 % 2 %
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Tabell 2.30
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Undervisningsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Førskolelærere 15 % 2 % 7 % -3 % 1 % -1 % -7 % -9 % -7 % -9 % -13 % -15 % -4 %

Grunnskolelærere -3 % -10 % -6 % -12 % -3 % -10 % -7 % -8 % -6 % -5 % -11 % -10 % -8 %

Annet undervisningspersonale 7 % 5 % 2 % -7 % -7 % -7 % -3 % -6 % -3 % -1 % -6 % -11 % -3 %

I alt  Undervisningsarbeid 4 % -2 % -1 % -9 % -4 % -8 % -5 % -8 % -5 % -4 % -9 % -11 % -5 %

Administrativt og humanistisk arbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Administrative ledere -8 % -10 % -8 % -11 % -14 % -11 % -14 % -13 % -16 % -17 % -16 % -16 % -13 %

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker -3 % -3 % 1 % -9 % -5 % -9 % -5 % -7 % -8 % -8 % -7 % -10 % -6 %

Underholdning, religion og informasjon -6 % -11 % -4 % -12 % -15 % -13 % -12 % -15 % -16 % -12 % -12 % -14 % -12 %

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid -7 % -8 % -6 % -11 % -12 % -11 % -11 % -12 % -14 % -14 % -13 % -14 % -11 %

Merkantile yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag
og kontorarbeid -6 % -8 % -6 % -9 % -14 % -12 % -14 % -14 % -14 % -15 % -16 % -18 % -12 %

Kundeservicearbeid 5 % 1 % 2 % -6 % -3 % -4 % -5 % -2 % -8 % -10 % -12 % -11 % -4 %

I alt  Merkantile yrker -5 % -7 % -5 % -9 % -13 % -11 % -13 % -13 % -14 % -15 % -16 % -17 % -11 %
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Tabell 2.30
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Handelsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Butikkmedarbeidere (o.l.) 4 % 5 % 6 % 4 % -11 % -1 % 0 % -1 % -1 % -1 % -4 % -4 % -0 %

Annet salgsarbeid 4 % 2 % 2 % 0 % -19 % -5 % -3 % -6 % -7 % -7 % -14 % -11 % -6 %

I alt  Handelsarbeid 4 % 4 % 5 % 3 % -13 % -2 % -1 % -2 % -2 % -2 % -7 % -6 % -2 %

Jordbruk, skogbruk og fiske Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Jordbruk, skogbruk og fiske 1 % -6 % -6 % -11 % -11 % -8 % -4 % -5 % -9 % -6 % -13 % -14 % -8 %

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske 1 % -6 % -6 % -11 % -11 % -8 % -4 % -5 % -9 % -6 % -13 % -14 % -8 %

Transportarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Dekks- og maskinmannskap -17 % -15 % -8 % -13 % -7 % -19 % -13 % -23 % -25 % -20 % -26 % -31 % -18 %

Førere av budbiler og kollektive transportmidler og
lignende -1 % -1 % 0 % -5 % -8 % -7 % -9 % -10 % -10 % -10 % -9 % -13 % -7 %

I alt  Transportarbeid -3 % -3 % -1 % -6 % -8 % -9 % -9 % -11 % -11 % -11 % -11 % -15 % -8 %
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Tabell 2.30
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Bygge- og anleggsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Rørleggere -18 % -14 % -4 % -7 % -10 % -3 % 5 % -3 % -2 % -18 % -32 % -38 % -12 %

Tømrere og snekkere -26 % -25 % -19 % -25 % -22 % -23 % -25 % -22 % -21 % -21 % -26 % -28 % -24 %

Vei- og anleggsarbeidere 2 % 8 % 14 % -12 % -1 % -4 % -16 % -20 % -31 % -21 % -28 % -2 % -4 %

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid -14 % -13 % -7 % -8 % -6 % -9 % -8 % -8 % -8 % -11 % -16 % -15 % -11 %

I alt  Bygge- og anleggsarbeid -16 % -15 % -9 % -13 % -10 % -12 % -12 % -11 % -12 % -14 % -20 % -19 % -14 %

Industriarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Elektrikere, elektronikere og lignende -36 % -34 % -27 % -23 % -20 % -18 % -17 % -18 % -19 % -22 % -22 % -25 % -24 %

Mekanikere -21 % -17 % -15 % -24 % -21 % -21 % -21 % -18 % -17 % -23 % -28 % -25 % -21 %

Næringsmiddelarbeid 8 % 4 % 0 % -2 % -7 % -0 % 11 % 12 % 6 % 16 % -1 % -1 % 3 %

Prosess- og maskinoperatører -11 % -13 % -17 % -17 % -18 % -13 % -18 % -14 % -17 % -17 % -20 % -21 % -16 %

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende -27 % -27 % -13 % -12 % -12 % -14 % -14 % -22 % -24 % -32 % -42 % -43 % -23 %

Andre håndverkere og hjelpearbeid innefor industrien -22 % -22 % -20 % -23 % -26 % -23 % -24 % -21 % -19 % -20 % -22 % -24 % -22 %

I alt  Industriarbeid -19 % -19 % -17 % -19 % -19 % -17 % -18 % -17 % -18 % -20 % -24 % -25 % -19 %
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Tabell 2.30
Helt arbeidsledige fordelt på yrke, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Servicearbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning 2 % 1 % 2 % -0 % -2 % -4 % -7 % -7 % -12 % -11 % -15 % -11 % -5 %

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre
modeller 8 % 6 % 18 % 16 % 10 % 1 % 9 % 2 % 5 % 10 % 4 % -6 % 7 %

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 5 % -1 % 4 % -1 % -4 % -6 % -6 % -9 % -8 % -8 % -9 % -12 % -5 %

Rengjøringspersonale og lignende 1 % -1 % 1 % -1 % -4 % -6 % -7 % -7 % -7 % -5 % -6 % -9 % -4 %

Annet servicearbeid -0 % -2 % 0 % 0 % -3 % -4 % -19 % -19 % -17 % -18 % -22 % -21 % -10 %

I alt  Servicearbeid 2 % -1 % 2 % -0 % -3 % -5 % -9 % -9 % -10 % -9 % -12 % -12 % -5 %

Andre yrker/ Ingen yrkesbakgrunn Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Andre yrker -15 % -13 % -13 % -14 % -18 % -20 % -16 % -17 % -11 % -10 % -12 % -11 % -14 %

Ingen yrkesbakgrunn 20 % 35 % 55 % 61 % 14 % 17 % 13 % 0 % 4 % 7 % 1 % 2 % 15 %

I alt  Andre yrker/ Ingen yrkesbakgrunn 5 % 12 % 20 % 21 % -1 % 2 % 2 % -6 % -1 % 1 % -3 % -3 % 3 %
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Tabell 2.31
Helt arbeidsledige fordelt på fylke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Østfold 5 599 5 165 5 107 4 805 4 448 4 685 5 132 5 082 4 749 4 579 4 309 4 386 4 837

Akershus 7 542 7 351 7 272 7 053 6 589 6 642 7 579 7 487 7 098 6 810 6 448 6 296 7 014

Oslo 15 236 14 728 14 502 14 051 13 247 13 504 14 075 13 466 12 846 12 507 11 632 11 669 13 455

Hedmark 3 320 3 183 3 064 2 940 2 733 2 834 3 058 3 135 2 809 2 846 2 577 2 585 2 924

Oppland 2 757 2 570 2 475 2 390 2 174 2 106 2 338 2 328 2 113 2 044 1 994 2 043 2 278

Buskerud 4 349 4 108 4 009 3 777 3 409 3 748 4 210 4 171 3 949 4 004 3 714 3 661 3 926

Vestfold 4 397 4 074 3 974 3 624 3 463 3 707 4 077 3 999 3 601 3 453 3 267 3 281 3 743

Telemark 3 705 3 364 3 324 3 103 2 710 2 806 3 120 3 088 2 825 2 763 2 597 2 716 3 010

Aust-Agder 2 274 2 090 2 001 1 826 1 687 1 802 1 903 1 856 1 697 1 596 1 522 1 487 1 812

Vest-Agder 3 061 2 822 2 772 2 539 2 362 2 512 2 830 2 761 2 520 2 480 2 388 2 421 2 622

Rogaland 7 782 7 455 7 236 6 902 6 216 6 380 7 055 6 909 6 295 6 051 5 270 5 190 6 562

Hordaland 9 494 8 770 8 574 8 360 7 805 8 249 9 100 9 131 8 262 8 091 7 328 7 280 8 370

Sogn og Fjordane 1 757 1 697 1 580 1 508 1 300 1 260 1 440 1 411 1 172 1 089 1 097 1 080 1 366

Møre og Romsdal 4 995 4 658 4 529 3 993 3 596 3 729 4 361 4 239 3 768 3 485 3 103 3 164 3 968

Sør-Trøndelag 6 065 5 738 5 637 5 394 4 936 4 991 5 602 5 508 4 913 4 833 4 426 4 476 5 210

Nord-Trøndelag 2 866 2 718 2 627 2 393 2 127 2 298 2 614 2 509 2 209 2 008 1 951 2 019 2 362

Nordland 5 666 5 229 5 045 5 016 4 877 4 994 5 428 5 568 4 980 4 713 4 301 4 396 5 018

Troms 3 378 3 075 3 021 2 959 2 679 2 975 3 230 3 263 2 739 2 674 2 594 2 643 2 936

Finnmark 2 475 2 311 2 232 2 136 1 961 1 863 2 114 2 142 1 988 1 895 1 820 1 834 2 064

I alt 96 718 91 106 88 981 84 769 78 319 81 085 89 266 88 053 80 533 77 921 72 338 72 627 83 476

1) Formidlingsdistrikt Nesodden ble i juli 2005 overført fra Aetat Oslo til Aetat Akershus
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Tabell 2.32
Helt arbeidsledige fordelt på fylke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn. hittil

i år
Endring   i

%
Østfold -128 -334 -36 -142 -422 -293 -413 -476 -335 -396 -511 -524 -334 -6 %

Akershus -255 -37 36 -237 -519 -224 -441 -360 -381 -327 -204 -445 -283 -4 %

Oslo -641 -666 -399 -902 -1 766 -1 923 -2 354 -2 720 -2 508 -2 263 -2 539 -2 319 -1 750 -12 %

Hedmark -67 -46 33 -75 -194 64 -150 -44 -58 48 -84 -209 -65 -2 %

Oppland -209 -73 7 -125 -253 -166 -159 -170 -163 -263 -307 -323 -184 -7 %

Buskerud -214 -222 -192 -425 -652 -555 -645 -674 -359 -78 -139 -328 -374 -9 %

Vestfold -426 -632 -488 -630 -550 -376 -387 -481 -559 -749 -384 -466 -511 -12 %

Telemark -508 -671 -626 -649 -834 -669 -604 -723 -698 -763 -472 -440 -638 -17 %

Aust-Agder -367 -377 -215 -341 -399 -315 -437 -476 -426 -474 -389 -630 -404 -18 %

Vest-Agder -514 -482 -361 -402 -491 -403 -388 -622 -500 -412 -426 -363 -447 -15 %

Rogaland -966 -814 -434 -509 -754 -799 -855 -727 -1 150 -1 283 -1 721 -1 698 -976 -13 %

Hordaland -390 -378 178 299 5 97 5 137 -109 -138 -565 -892 -146 -2 %

Sogn og Fjordane -178 -82 -217 -350 -266 -259 -336 -259 -183 -301 -274 -419 -260 -16 %

Møre og Romsdal -591 -780 -493 -927 -884 -791 -840 -821 -745 -827 -1 169 -1 192 -838 -17 %

Sør-Trøndelag -511 -455 -288 -468 -658 -711 -695 -688 -630 -485 -763 -545 -575 -10 %

Nord-Trøndelag -24 23 152 -76 -101 49 -14 -146 -182 -342 -417 -445 -127 -5 %

Nordland 118 73 114 109 182 73 -106 -218 -41 -4 -470 -486 -55 -1 %

Troms 252 84 163 69 -22 60 -65 -182 -301 -120 -117 -206 -32 -1 %

Finnmark 56 100 42 -21 66 -78 -141 -159 -161 -138 -328 -294 -88 -4 %

I alt -5 563 -5 769 -3 024 -5 802 -8 512 -7 219 -9 025 -9 809 -9 489 -9 315 -11 279 -12 224 -8 086 -9 %

1) Formidlingsdistrikt Nesodden ble i juli 2005 overført fra Aetat Oslo til Aetat Akershus
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Tabell 2.33
Helt arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken fordelt på fylke ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Østfold 4,3 % 4,0 % 3,9 % 3,7 % 3,4 % 3,6 % 4,0 % 3,9 % 3,7 % 3,5 % 3,3 % 3,4 % 3,7 %

Akershus 2,8 % 2,8 % 2,7 % 2,6 % 2,5 % 2,5 % 2,8 % 2,8 % 2,7 % 2,6 % 2,4 % 2,4 % 2,6 %

Oslo 5,2 % 5,0 % 4,9 % 4,8 % 4,5 % 4,6 % 4,8 % 4,6 % 4,4 % 4,3 % 4,0 % 4,0 % 4,6 %

Hedmark 3,6 % 3,4 % 3,3 % 3,2 % 2,9 % 3,1 % 3,3 % 3,4 % 3,0 % 3,1 % 2,8 % 2,8 % 3,2 %

Oppland 3,1 % 2,9 % 2,7 % 2,7 % 2,4 % 2,3 % 2,6 % 2,6 % 2,3 % 2,3 % 2,2 % 2,3 % 2,5 %

Buskerud 3,2 % 3,0 % 3,0 % 2,8 % 2,5 % 2,8 % 3,1 % 3,1 % 2,9 % 3,0 % 2,7 % 2,7 % 2,9 %

Vestfold 4,1 % 3,8 % 3,7 % 3,3 % 3,2 % 3,4 % 3,8 % 3,7 % 3,3 % 3,2 % 3,0 % 3,0 % 3,4 %

Telemark 4,5 % 4,1 % 4,0 % 3,8 % 3,3 % 3,4 % 3,8 % 3,8 % 3,4 % 3,4 % 3,2 % 3,3 % 3,7 %

Aust-Agder 4,5 % 4,1 % 3,9 % 3,6 % 3,3 % 3,5 % 3,7 % 3,6 % 3,3 % 3,1 % 3,0 % 2,9 % 3,6 %

Vest-Agder 3,8 % 3,5 % 3,5 % 3,2 % 3,0 % 3,2 % 3,6 % 3,5 % 3,2 % 3,1 % 3,0 % 3,0 % 3,3 %

Rogaland 3,7 % 3,6 % 3,5 % 3,3 % 3,0 % 3,1 % 3,4 % 3,3 % 3,0 % 2,9 % 2,5 % 2,5 % 3,2 %

Hordaland 4,1 % 3,8 % 3,7 % 3,6 % 3,4 % 3,6 % 4,0 % 4,0 % 3,6 % 3,5 % 3,2 % 3,2 % 3,6 %

Sogn og Fjordane 3,2 % 3,1 % 2,9 % 2,8 % 2,4 % 2,3 % 2,6 % 2,6 % 2,2 % 2,0 % 2,0 % 2,0 % 2,5 %

Møre og Romsdal 4,0 % 3,8 % 3,7 % 3,2 % 2,9 % 3,0 % 3,5 % 3,4 % 3,0 % 2,8 % 2,5 % 2,6 % 3,2 %

Sør-Trøndelag 4,3 % 4,1 % 4,0 % 3,8 % 3,5 % 3,5 % 4,0 % 3,9 % 3,5 % 3,4 % 3,1 % 3,2 % 3,7 %

Nord-Trøndelag 4,6 % 4,3 % 4,2 % 3,8 % 3,4 % 3,6 % 4,2 % 4,0 % 3,5 % 3,2 % 3,1 % 3,2 % 3,8 %

Nordland 4,9 % 4,5 % 4,3 % 4,3 % 4,2 % 4,3 % 4,7 % 4,8 % 4,3 % 4,1 % 3,7 % 3,8 % 4,3 %

Troms 4,2 % 3,9 % 3,8 % 3,7 % 3,4 % 3,7 % 4,1 % 4,1 % 3,4 % 3,4 % 3,3 % 3,3 % 3,7 %

Finnmark 6,6 % 6,2 % 6,0 % 5,7 % 5,3 % 5,0 % 5,7 % 5,7 % 5,3 % 5,1 % 4,9 % 4,9 % 5,5 %

I alt 4,1 % 3,8 % 3,7 % 3,6 % 3,3 % 3,4 % 3,7 % 3,7 % 3,4 % 3,3 % 3,0 % 3,0 % 3,5 %

1) Formidlingsdistrikt Nesodden ble i juli 2005 overført fra Aetat Oslo til Aetat Akershus
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Tabell 3.1
Deltakere på personrettede ordinære tiltak, absolutte tall ved utgangen av måneden
Desember 2005

1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005
Jan 54 775 47 062 44 828 30 660 20 477 8 698 9 798 11 399 8 881 10 798 17 901 16 014

Feb 59 498 49 167 46 506 31 115 21 271 9 745 11 680 13 169 10 585 13 054 21 094 17 987

Mar 62 501 49 734 44 503 29 754 21 781 9 946 13 247 14 257 11 244 15 208 23 401 18 234

Apr 62 524 47 018 41 160 27 365 20 284 9 876 12 228 13 110 11 500 15 109 22 604 19 255

Mai 61 156 44 943 37 117 25 570 18 701 9 399 11 904 12 263 11 232 15 162 21 061 17 185

Jun 40 591 29 008 23 716 14 680 11 560 4 954 8 405 7 864 6 771 11 354 13 709 10 743

Jul 28 814 20 028 16 251 8 739 6 110 2 728 5 020 4 054 3 695 8 499 8 370 6 142

Aug 43 010 32 009 24 837 13 621 8 901 4 277 8 677 5 715 5 380 10 473 10 045 8 181

Sep 54 750 41 626 31 995 19 585 11 883 8 114 13 204 8 574 8 576 15 501 13 369 9 973

Okt 59 331 47 961 35 598 23 343 12 674 10 401 15 065 9 965 10 304 18 713 15 854 10 992

Nov 59 902 51 243 36 823 26 610 13 144 12 680 15 569 10 664 12 024 20 415 19 337 12 467

Des 51 235 45 940 33 825 25 256 9 101 9 789 12 475 9 756 11 228 17 421 16 750 10 633

Års gj.snitt 53 174 42 145 34 763 23 025 14 657 8 384 11 439 10 066 9 285 14 309 16 958 13 151
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Tabell 3.2
Deltakere på personrettede ordinære tiltak, absolutte tall ved utgangen av måneden
Desember 2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Arbeidspraksis 6 649 7 397 7 752 7 919 7 499 4 422 2 077 2 270 2 944 3 904 4 885 4 979 5 225

Lønnstilskudd 2 231 2 468 2 573 2 428 2 314 2 204 1 618 1 552 1 480 1 462 1 447 1 408 1 932

Midlertidig sysselsettingstiltak 63 65 65 66 63 60 39 25 23 23 22 25 45

Opplæring 6 341 7 336 7 157 8 170 6 654 3 207 1 599 3 564 4 768 4 904 5 403 3 542 5 220

Forsøks- og andre tiltak 730 721 687 672 655 850 809 770 758 699 710 679 728

Sum ordinære tiltaksdeltakere 16 014 17 987 18 234 19 255 17 185 10 743 6 142 8 181 9 973 10 992 12 467 10 633 13 151

Tabell 3.3
Deltakere på personrettede ordinære tiltak, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
Desember 2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Arbeidspraksis 100 94 -228 -99 -402 -647 -413 -263 -683 -876 -1 522 -1 811 -563

Lønnstilskudd -816 -1 009 -1 228 -998 -1 085 -1 052 -872 -745 -744 -896 -1 138 -1 190 -981

Midlertidig sysselsettingstiltak -46 -51 -60 -59 -66 -60 -32 -37 -37 -39 -42 -51 -48

Opplæring -757 -1 677 -3 077 -1 578 -1 734 -828 -476 -360 -1 530 -2 714 -3 986 -2 894 -1 801

Forsøks- og andre tiltak -368 -464 -574 -615 -589 -379 -435 -459 -402 -337 -182 -171 -415

Sum ordinære tiltaksdeltakere -1 887 -3 107 -5 167 -3 349 -3 876 -2 966 -2 228 -1 864 -3 396 -4 862 -6 870 -6 117 -3 807
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Tabell 3.4
Ordinære tiltaksdeltakere fordelt på fylke og type tiltak, absolutte tall ved utgangen av måneden
Desember 2005

Arbeidspraksis Lønnstilskudd
Midlertidig

sysselsettingstiltak Opplæring
Forsøks- og andre

tiltak I alt
Østfold 357 60 1 251 5 674
Akershus 447 90 0 159 0 696
Oslo 706 199 2 502 0 1 409
Hedmark 265 56 0 181 40 542
Oppland 225 64 0 74 23 386
Buskerud 228 44 3 214 129 618
Vestfold 221 48 0 343 7 619
Telemark 164 26 0 231 62 483
Aust-Agder 58 35 0 62 0 155
Vest-Agder 184 37 0 110 136 467
Rogaland 371 109 1 299 75 855
Hordaland 335 85 0 216 123 759
Sogn og Fjordane 127 58 1 37 0 223
Møre og Romsdal 313 135 0 165 0 613
Sør-Trøndelag 224 63 1 274 76 638
Nord-Trøndelag 90 69 0 40 3 202
Nordland 332 115 2 176 0 625
Troms 178 43 1 158 0 380
Finnmark 154 72 13 50 0 289

I alt 4 979 1 408 25 3 542 679 10 633
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Tabell 3.5
Ordinære tiltaksdeltakere fordelt på fylke og alder, absolutte tall ved utgangen av måneden
Desember 2005

19 år og under 20-24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år 60 år og over I alt
Østfold 148 120 67 158 113 53 15 674

Akershus 129 107 67 191 121 67 14 696

Oslo 162 151 227 487 249 110 23 1 409

Hedmark 94 126 58 124 70 62 8 542

Oppland 90 59 37 87 59 41 13 386

Buskerud 93 79 68 153 105 91 29 618

Vestfold 120 94 76 150 104 63 12 619

Telemark 83 55 47 147 100 45 6 483

Aust-Agder 13 31 23 42 27 16 3 155

Vest-Agder 75 77 50 117 88 49 11 467

Rogaland 89 129 125 253 153 95 11 855

Hordaland 167 102 91 198 114 76 11 759

Sogn og Fjordane 59 34 21 67 23 16 3 223

Møre og Romsdal 124 115 93 144 81 49 7 613

Sør-Trøndelag 73 92 96 185 120 68 4 638

Nord-Trøndelag 26 27 31 56 40 19 3 202

Nordland 179 143 68 107 85 40 3 625

Troms 99 71 42 105 40 17 6 380

Finnmark 89 41 37 63 28 23 8 289

I alt 1 912 1 653 1 324 2 834 1 720 1 000 190 10 633
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Tabell 3.6
Ordinære tiltaksdeltakere fordelt på alder og type tiltak, absolutte tall ved utgangen av måneden
Desember 2005

Arbeidspraksis Lønnstilskudd
Midlertidig

sysselsettingstiltak Opplæring
Forsøks- og andre

tiltak I alt
19 år og under 1 753 39 119 1 1 912

20-24 år 910 176 3 550 14 1 653

25-29 år 496 216 4 557 51 1 324

30-39 år 992 481 5 1 180 176 2 834

40-49 år 547 281 5 698 189 1 720

50-59 år 232 169 6 384 209 1 000

60 år og over 49 46 2 54 39 190

I alt 4 979 1 408 25 3 542 679 10 633
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Tabell 4.1
Beholdning yrkeshemmede ved utgangen av måneden, årsgjennomsnitt i absolutte tall

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005
Jan 53 532 54 218 53 648 52 378 54 429 55 210 60 901 67 362 76 032 80 187 95 004

Feb 54 326 54 691 54 012 52 708 54 998 55 840 62 107 68 963 75 923 80 959 95 588

Mar 54 797 54 977 54 231 52 858 55 210 56 742 62 988 70 068 75 720 81 776 95 619

Apr 54 736 54 814 54 244 52 876 55 450 56 995 63 113 71 398 76 251 82 168 94 880

Mai 55 399 55 742 54 330 53 155 55 596 57 945 64 169 72 672 76 833 83 702 94 749

Jun 54 656 54 173 53 666 52 625 54 452 56 932 63 959 72 856 77 245 84 165 94 886

Jul 53 432 53 776 52 279 51 449 53 252 55 927 62 854 72 535 76 680 85 509 91 037

Aug 53 731 54 511 52 395 51 849 53 641 56 944 63 713 72 581 77 910 87 866 90 961

Sep 53 878 54 569 52 639 53 047 54 215 57 546 64 650 73 784 78 769 89 979 91 858

Okt 54 378 54 652 52 744 54 253 54 450 58 347 65 094 74 960 79 431 92 054 91 135

Nov 54 814 54 877 53 089 54 946 54 975 59 753 66 216 75 947 80 344 93 862 91 918

Des 54 520 54 827 52 956 55 202 55 194 60 313 67 142 76 207 80 604 94 596 92 012

Årsgj.snitt 54 350 54 652 53 353 53 112 54 655 57 375 63 909 72 444 77 645 86 402 93 304
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Tabell 4.2
Beholdning yrkeshemmede fordelt på kjønn, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Kvinner 47 653 48 016 48 099 47 742 47 690 47 819 45 665 45 738 46 231 45 889 46 277 46 333 46 929

Menn 47 351 47 572 47 520 47 138 47 059 47 067 45 372 45 223 45 627 45 246 45 641 45 679 46 375

I alt 95 004 95 588 95 619 94 880 94 749 94 886 91 037 90 961 91 858 91 135 91 918 92 012 93 304

Tabell 4.3
Beholdning yrkeshemmede fordelt på kjønn, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Kvinner 8 639 8 606 8 201 7 449 6 442 6 362 3 417 2 071 1 369 -191 -764 -1 103 4 208

Menn 6 178 6 023 5 642 5 263 4 605 4 359 2 111 1 024 510 -728 -1 180 -1 481 2 694

I alt 14 817 14 629 13 843 12 712 11 047 10 721 5 528 3 095 1 879 -919 -1 944 -2 584 6 902
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Tabell 4.4
Tilgang og avgang yrkeshemmede, absolutte tall

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Sum hittil i

år
2004 Tilgang 3 803 3 685 4 054 3 350 4 360 3 874 5 843 4 854 5 621 4 883 5 693 2 983 53 003

Avgang

2005 Tilgang

Avgang

4 094

5 354

4 949

2 939

4 192

3 616

3 317

3 047

2 987

2 960

4 195

4 764

2 881

4 196

4 172

3 289

4 539

3 805

4 338

2 555

6 566

2 502

3 330

3 613

3 505

4 351

3 679

2 861

4 080

3 915

4 718

2 147

2 779

38 748

47 336

38 151

Tabell 4.5
Tilgang og avgang yrkeshemmede, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Sum hittil i

år
2004 Tilgang 991 474 -90 27 1 474 580 3 078 1 384 2 062 1 450 1 539 672 13 641

Avgang

2005 Tilgang

Avgang

1 156

1 551

855

-381

507

677

-1 077

-1 007

-330

166

845

1 804

570

-164

1 291

423

665

516

1 167

-3 288

2 228

179

-1 524

1 111

789

-1 270

174

7

-803

684

-975

122

-204

3 805

-5463

8152



1) Den sterke tilgangsveksten skyldes at Aetat fra og med juli 2004 har fått et utvidet ansvar for saksbehandlingen av yrkeshemmede.
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Tabell 4.6
Beholdning yrkeshemmede fordelt på fylke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Østfold 5 252 5 332 5 310 5 246 5 225 5 259 4 963 5 032 5 092 5 091 5 101 5 099 5 167

Akershus 7 825 7 917 7 683 7 626 7 698 7 874 7 870 7 879 8 093 8 053 8 196 8 249 7 914

Oslo 10 638 10 535 10 581 10 556 10 499 10 694 10 332 10 398 10 587 10 586 10 715 10 796 10 576

Hedmark 3 824 3 933 3 938 3 899 3 959 3 940 3 829 3 795 3 804 3 746 3 863 3 868 3 867

Oppland 3 448 3 508 3 520 3 533 3 528 3 442 3 265 3 249 3 335 3 326 3 368 3 360 3 407

Buskerud 5 519 5 575 5 637 5 561 5 581 5 527 5 345 5 293 5 265 5 203 5 259 5 292 5 421

Vestfold 5 185 5 256 5 354 5 317 5 274 5 210 4 930 4 883 4 918 4 953 5 024 5 018 5 110

Telemark 4 551 4 587 4 615 4 630 4 677 4 732 4 520 4 494 4 457 4 382 4 435 4 426 4 542

Aust-Agder 2 629 2 657 2 642 2 622 2 574 2 547 2 458 2 505 2 532 2 516 2 536 2 533 2 563

Vest-Agder 3 809 3 830 3 837 3 836 3 847 3 804 3 618 3 647 3 738 3 756 3 838 3 862 3 785

Rogaland 6 153 6 205 6 204 6 154 6 119 6 176 5 919 5 827 5 829 5 767 5 725 5 724 5 984

Hordaland 8 606 8 612 8 586 8 356 8 284 8 330 8 019 8 114 8 223 8 062 8 039 8 042 8 273

Sogn og Fjordane 1 586 1 562 1 562 1 571 1 596 1 563 1 485 1 466 1 465 1 447 1 463 1 479 1 520

Møre og Romsdal 4 686 4 714 4 781 4 757 4 791 4 735 4 501 4 473 4 486 4 449 4 480 4 465 4 610

Sør-Trøndelag 5 292 5 315 5 331 5 327 5 373 5 427 5 233 5 214 5 221 5 189 5 206 5 207 5 278

Nord-Trøndelag 3 161 3 140 3 138 3 121 3 084 3 065 2 877 2 894 2 964 2 961 2 928 2 891 3 019

Nordland 6 657 6 679 6 659 6 513 6 431 6 414 6 036 5 983 5 980 5 859 5 930 5 902 6 254

Troms 4 035 4 053 4 061 4 109 4 095 4 015 3 835 3 800 3 831 3 781 3 802 3 799 3 935

Finnmark 2 146 2 176 2 180 2 145 2 113 2 132 2 002 2 014 2 038 2 008 2 009 1 999 2 080

Ikke fylkesfordelt 2 2 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1

I alt 95 004 95 588 95 619 94 880 94 749 94 886 91 037 90 961 91 858 91 135 91 918 92 012 93 304

1) Formidlingsdistrikt Nesodden ble i juli 2005 overført fra Aetat Oslo til Aetat Akershus
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Tabell 4.7
Beholdning yrkeshemmede fordelt på fylke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Østfold 919 948 975 1 017 866 937 499 408 318 135 6 -66 580

Akershus 1 744 1 785 1 421 1 403 1 545 1 639 1 199 983 907 657 540 533 1 196

Oslo 2 628 2 468 2 422 2 421 1 981 2 007 1 512 1 223 1 015 787 467 314 1 604

Hedmark 835 895 843 786 818 737 533 342 297 114 170 133 542

Oppland 683 744 741 700 588 507 284 170 197 117 49 4 399

Buskerud 1 200 1 198 1 180 1 022 878 731 450 240 102 -83 -194 -145 548

Vestfold 669 640 585 440 292 206 -53 -129 -94 -109 -160 -172 176

Telemark 357 304 283 256 349 478 286 121 13 -110 -114 -191 169

Aust-Agder 518 481 401 344 251 168 50 4 -56 -126 -156 -114 147

Vest-Agder 1 025 962 883 783 728 648 421 298 263 162 167 109 537

Rogaland 836 794 799 741 683 746 369 126 -105 -326 -320 -367 331

Hordaland 859 983 1 065 829 673 660 262 122 113 -233 -355 -481 375

Sogn og Fjordane 189 155 129 144 136 117 10 29 -34 -101 -113 -112 46

Møre og Romsdal 607 627 573 534 459 344 102 58 58 -83 -184 -177 243

Sør-Trøndelag 461 493 454 412 367 381 185 61 -59 -160 -196 -238 180

Nord-Trøndelag 279 197 137 109 52 52 -147 -200 -195 -255 -288 -312 -48

Nordland 526 472 514 362 141 142 -281 -465 -511 -769 -752 -802 -119

Troms 236 254 207 216 130 97 -104 -181 -219 -317 -305 -292 -23

Finnmark 247 228 233 194 110 126 -48 -113 -130 -218 -206 -207 18

Ikke fylkesfordelt -1 1 -2 -1 0 -2 -1 -2 -1 -1 0 -1 -1

I alt 14 817 14 629 13 843 12 712 11 047 10 721 5 528 3 095 1 879 -919 -1 944 -2 584 6 902
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Tabell 4.8
Beholdning yrkeshemmede fordelt på status, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Yrkeshemmede som søker
attføring 4 246 4 214 4 200 3 902 3 631 3 548 3 023 2 737 2 767 2 659 2 630 2 602 3 347

Yrkeshemmede i
kartleggingsfase 17 827 16 860 16 329 14 768 14 036 14 729 15 875 14 784 13 510 12 496 11 968 12 247 14 619

Yrkeshemmede i
ventefase for tiltak 12 752 12 321 12 043 11 796 11 737 14 696 23 825 18 180 14 781 12 825 12 051 12 816 14 152

Lønnstilskudd 1 558 1 666 1 738 1 760 1 929 2 071 1 919 2 008 2 082 2 033 2 034 1 986 1 899

Arbeidspraksis 11 366 11 934 12 272 12 715 13 420 13 077 11 126 11 059 11 485 12 326 13 229 13 548 12 296

Opplæring 29 599 30 847 31 386 32 168 31 945 27 998 18 120 24 500 28 937 30 599 31 455 30 621 29 015

Midlertidig
sysselsettingstiltak 278 270 278 260 235 237 205 201 197 214 214 203 233

Arbeid med bistand 3 332 3 355 3 455 3 573 3 667 3 788 3 753 3 674 3 774 3 830 3 927 4 030 3 680

Forsøkstiltak 397 411 423 419 434 457 439 456 457 455 448 436 436

Andre tiltak 1 580 1 477 1 456 1 383 1 411 2 114 1 254 1 473 1 373 1 337 1 354 1 423 1 470

AMB, avklarings- og
attføringstiltak 3 521 3 652 3 434 3 497 3 593 3 476 2 776 3 134 3 687 3 524 3 750 3 188 3 436

AMB, varig tilrettelagt
arbeid 1 496 1 496 1 497 1 511 1 517 1 518 1 515 1 514 1 514 1 493 1 478 1 479 1 502

Varig tilrettelagt arbeid 7 052 7 085 7 108 7 128 7 194 7 177 7 207 7 241 7 294 7 344 7 380 7 433 7 220

Sum personer i tiltak

I alt

60 179

95 004

62 193

95 588

63 047

95 619

64 414

94 880

65 345

94 749

61 913

94 886

48 314

91 037

55 260

90 961

60 800

91 858

63 155

91 135

65 269

91 918

64 347

92 012

61 186

93 304

1) "Yrkeshemmede som søker attføring" ble opprettet som ny kategori i statistikken fra og med juli 2004, da Aetat overtok saksbehandlingen fra Trygdeetaten.
2) Tallene er oppdatert i henhold til endringen i kategorien "Yrkeshemmede som søker attføring"

62



YrkeshemmedeAetat Arbeidsdirektoratet, Analyse  Månedsstatistikk Desember 2005

Tabell 4.9
Beholdning yrkeshemmede fordelt på status, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Yrkeshemmede som søker
attføring 4 246 4 214 4 200 3 902 3 631 3 548 2 023 413 -988 -1 722 -1 749 -1 736 1 665

Yrkeshemmede i
kartleggingsfase 3 135 2 292 2 265 622 -698 -901 -3 516 -3 796 -3 694 -4 576 -4 894 -4 869 -1 553

Yrkeshemmede i
ventefase for tiltak 2 618 3 121 3 313 2 810 2 351 2 581 3 489 3 337 2 799 1 581 1 488 1 741 2 602

Lønnstilskudd 127 125 106 174 283 394 475 512 554 488 401 317 330

Arbeidspraksis 3 149 3 225 2 942 3 148 3 350 3 161 2 160 1 980 1 822 2 021 1 825 1 754 2 545

Opplæring 3 622 2 811 1 487 2 133 1 869 1 393 379 199 331 199 -41 -443 1 162

Midlertidig
sysselsettingstiltak -177 -176 -175 -194 -209 -195 -177 -181 -168 -131 -124 -127 -170

Arbeid med bistand 543 540 613 704 681 715 728 658 763 764 747 804 688

Forsøkstiltak -31 -38 -36 -40 -30 -8 -17 20 46 49 34 15 -3

Andre tiltak -2 386 -1 514 -713 -572 -548 -356 -250 -304 -162 -56 -7 -88 -580

AMB, avklarings- og
attføringstiltak -369 -335 -540 -380 -81 7 -172 -166 105 -14 -63 -393 -200

AMB, varig tilrettelagt
arbeid -88 -82 -71 -48 -33 -20 -35 -24 -28 -41 -38 -23 -44

Varig tilrettelagt arbeid 428 446 452 453 481 402 441 447 499 519 477 464 459

Sum personer i tiltak

I alt

4 818

14 817

5 002

14 629

4 065

13 843

5 378

12 712

5 763

11 047

5 493

10 721

3 532

5 528

3 141

3 095

3 762

1 879

3 798

-919

3 211

-1 944

2 280

-2 584

4 187

6 902

1) "Yrkeshemmede som søker attføring" ble opprettet som ny kategori i statistikken fra og med juli 2004, da Aetat overtok saksbehandlingen fra Trygdeetaten.
2) Tallene er oppdatert i henhold til endringen i kategorien "Yrkeshemmede som søker attføring"
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Tabell 4.10
Beholdning yrkeshemmede fordelt på alder, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 20 år 1 596 1 628 1 620 1 613 1 586 1 612 1 399 1 340 1 465 1 545 1 597 1 607 1 551

20-29 år 20 263 20 339 20 312 20 092 20 053 20 056 19 324 19 220 19 360 19 184 19 282 19 272 19 730

30-39 år 31 228 31 447 31 433 31 174 31 080 30 911 29 487 29 391 29 533 29 142 29 306 29 357 30 291

40-49 år 25 501 25 642 25 701 25 564 25 571 25 656 24 659 24 775 25 048 24 831 25 077 25 130 25 263

50-59 år 14 426 14 522 14 551 14 417 14 414 14 540 14 066 14 096 14 305 14 256 14 402 14 378 14 364

60 år og over 1 990 2 010 2 002 2 020 2 045 2 111 2 102 2 139 2 147 2 177 2 254 2 268 2 105

I alt 95 004 95 588 95 619 94 880 94 749 94 886 91 037 90 961 91 858 91 135 91 918 92 012 93 304

Tabell 4.11
Beholdning yrkeshemmede fordelt på alder, endring i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 20 år 135 169 153 166 140 148 -41 -109 -62 -23 15 23 60

20-29 år 2 014 1 965 1 825 1 605 1 478 1 478 604 71 -137 -623 -772 -897 718

30-39 år 4 361 4 304 3 986 3 554 2 933 2 643 932 68 -411 -1 357 -1 707 -1 834 1 456

40-49 år 4 575 4 490 4 182 3 893 3 358 3 302 1 826 1 238 868 79 -180 -358 2 273

50-59 år 3 333 3 288 3 288 3 073 2 720 2 697 1 798 1 429 1 252 660 342 168 2 004

60 år og over 399 413 409 421 418 453 409 398 369 345 358 314 392

I alt 14 817 14 629 13 843 12 712 11 047 10 721 5 528 3 095 1 879 -919 -1 944 -2 584 6 902
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Tabell 4.12
Beholdning yrkeshemmede fordelt på varighet, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 4 uker 4 532 4 417 4 208 4 386 3 454 4 934 7 060 3 445 7 003 4 696 4 033 4 150 4 693

4-7 uker 3 066 4 326 4 262 3 152 4 332 3 263 4 478 6 194 3 107 5 003 4 820 3 881 4 157

8-12 uker 5 194 3 852 4 121 4 847 3 662 4 722 3 949 4 766 4 322 3 411 5 251 5 579 4 473

13-25 uker 14 482 13 823 12 527 10 764 10 438 9 915 9 951 9 523 10 585 10 679 10 203 10 727 11 135

26-39 uker 11 279 12 251 13 416 12 939 12 525 10 748 9 385 9 237 8 671 9 157 8 567 8 564 10 562

40-52 uker 8 159 8 024 7 728 8 898 9 485 10 677 9 560 9 533 8 460 7 518 7 311 7 185 8 545

53-80 uker 11 729 12 260 12 461 12 357 12 684 12 729 13 106 14 030 14 976 15 271 15 659 15 639 13 575

81 uker og mer 36 563 36 635 36 896 37 537 38 169 37 898 33 548 34 233 34 734 35 400 36 074 36 287 36 165

UKJENT 0 0

I alt 95 004 95 588 95 619 94 880 94 749 94 886 91 037 90 961 91 858 91 135 91 918 92 012 93 304

Tabell 4.13
Beholdning yrkeshemmede fordelt på varighet, endring i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Under 4 uker 1 149 518 -7 880 -178 1 054 2 098 -1 625 1 138 -424 -620 -67 326

4-7 uker 903 1 077 500 -936 904 -256 357 1 359 -1 780 -637 -13 -748 61

8-12 uker 1 152 1 015 702 375 -1 261 469 -164 45 -1 338 -2 239 -1 326 -297 -239

13-25 uker 4 761 3 799 3 465 2 580 1 608 -198 -941 -1 260 89 -1 177 -2 725 -3 650 529

26-39 uker 3 114 4 054 4 841 3 950 3 160 2 170 1 636 874 -358 -920 -1 565 -1 369 1 632

40-52 uker 1 215 1 328 1 198 2 274 2 885 3 803 2 213 2 021 1 219 1 427 754 128 1 705

53-80 uker 911 988 1 034 1 213 1 541 1 458 1 185 2 165 3 089 3 167 3 240 3 162 1 929

81 uker og mer 1 612 1 850 2 110 2 376 2 388 2 221 -856 -484 -180 -116 312 257 958

UKJENT -1 -0

I alt 14 817 14 629 13 843 12 712 11 047 10 721 5 528 3 095 1 879 -919 -1 944 -2 584 6 902
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Tabell 5.1
Ledige stillinger i absolutte tall per måned
2005

Tilgang
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Sum hittil i
år

Meldt til Aetat lokal 3 810 3 112 2 750 4 351 4 834 4 369 2 968 4 002 3 515 3 205 4 251 2 375 43 542

Reg av arb.giver på aetat.no 4 529 2 734 2 275 4 308 3 972 2 991 2 204 3 744 3 158 2 878 4 783 2 963 40 539

Annonsert i media 13 811 13 762 11 730 16 141 17 195 14 365 8 118 10 488 12 718 11 239 15 699 8 782 154 048

Tilgang i løpet av mnd 22 150 19 608 16 755 24 800 26 001 21 725 13 290 18 234 19 391 17 322 24 733 14 120 238 129

Tabell 5.2
Ledige stillinger, endringer fra ett år tidligere
2005

Tilgang per virkedag Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år
Meldt til Aetat lokal -10 % -11 % -9 % 2 % -5 % 1 % 8 % -7 % 13 % 24 % 24 % 47 % 3 %

Reg av arb.giver på aetat.no 34 % -12 % 10 % 23 % 35 % 26 % 41 % 15 % 42 % 9 % 101 % 82 % 32 %

Annonsert i media 9 % 6 % 4 % 5 % 23 % 15 % 22 % -8 % 32 % 24 % 43 % 44 % 16 %

Tilgang per virkedag i % 9 % -0 % 3 % 7 % 18 % 13 % 21 % -4 % 29 % 21 % 47 % 51 % 16 %

Beholdning Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Meldt til Aetat lokal 1 984 1 979 1 933 2 759 3 325 2 896 2 189 2 763 2 421 2 100 2 204 1 930 2 374

Reg av arb.giver på aetat.no 4 230 3 683 3 784 4 891 4 798 4 433 4 099 4 852 4 461 4 432 5 156 4 807 4 469

Annonsert i media 6 589 8 470 8 715 7 346 6 179 5 688 4 636 5 948 5 991 5 829 6 542 5 813 6 479

Beholdning ved utg. av mnd. 12 803 14 132 14 432 14 996 14 302 13 017 10 924 13 563 12 873 12 361 13 902 12 550 13 321

Beholdning
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.sn.
hittil i år

Meldt til Aetat lokal -8 % -19 % -30 % 1 % 8 % 14 % 14 % 15 % 22 % 40 % 47 % 70 % 9 %

Reg av arb.giver på aetat.no 26 % 2 % 17 % 56 % 61 % 59 % 54 % 50 % 39 % 38 % 68 % 62 % 43 %

Annonsert i media 11 % 10 % 3 % 12 % 45 % 21 % 38 % 9 % 26 % 30 % 31 % 37 % 20 %

Beholdning ved utg. av mnd. 12 % 3 % -0 % 21 % 38 % 30 % 38 % 23 % 29 % 34 % 45 % 50 % 24 %
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Tabell 5.3
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Naturvitenskapelige yrker
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Biologiske yrker 16 29 16 25 35 20 13 9 22 16 41 17 259

Biologiteknikere m.fl. 48 63 41 37 46 25 24 30 47 24 34 33 452

Ingeniører og teknikere 693 526 413 533 672 550 265 496 802 612 890 642 7 094

Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende 319 237 255 312 341 358 301 251 424 364 580 427 4 169

Systemutviklere og programmerere, dataingeniører-
og teknikere 514 453 393 430 497 505 222 370 478 412 597 353 5 224

Andre naturvitenskapelige yrker 130 155 91 209 183 141 87 105 128 136 202 155 1 722

I alt  Naturvitenskapelige yrker 1 720 1 463 1 209 1 546 1 774 1 599 912 1 261 1 901 1 564 2 344 1 627 18 920

Helse, pleie og omsorg
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.) 506 234 192 302 318 225 214 185 305 311 498 299 3 589

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 597 1 045 999 1 078 831 637 365 527 637 625 677 409 8 427

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. 250 226 197 253 283 257 200 188 201 178 282 160 2 675

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre 1 313 1 804 1 457 1 901 1 534 1 333 788 986 1 189 1 091 1 701 907 16 004

Annet pleie og omsorgspersonale 1 295 1 590 1 623 1 919 1 997 1 738 865 1 166 1 354 1 034 1 579 807 16 967

I alt  Helse, pleie og omsorg 3 961 4 899 4 468 5 453 4 963 4 190 2 432 3 052 3 686 3 239 4 737 2 582 47 662

1) Aetat har endret definisjon av tilgang ledige stillinger. Statistikken omfatter ikke lenger vakter meldt til Aetat. Tall etter ny definisjon er beregnet tilbake til januar 2004.
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Tabell 5.3
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Undervisningsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Førskolelærere 395 392 382 683 859 702 261 361 330 370 493 307 5 535

Grunnskolelærere 269 331 363 666 662 531 163 192 293 232 433 205 4 340

Annet undervisningspersonale 467 390 524 727 1 187 984 575 427 381 318 595 299 6 874

I alt  Undervisningsarbeid 1 131 1 113 1 269 2 076 2 708 2 217 999 980 1 004 920 1 521 811 16 749

Administrativt og humanistisk arbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Administrative ledere 1 360 1 155 921 1 305 1 452 1 282 710 927 1 224 1 212 1 721 978 14 247

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker 1 046 909 567 976 1 466 1 079 606 709 935 848 1 347 650 11 138

Underholdning, religion og informasjon 451 234 176 350 343 260 175 218 215 198 267 302 3 189

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid 2 857 2 298 1 664 2 631 3 261 2 621 1 491 1 854 2 374 2 258 3 335 1 930 28 574

Merkantile yrker
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag
og kontorarbeid 1 792 1 619 1 164 2 197 2 061 1 892 981 1 424 1 755 1 627 2 421 1 342 20 275

Kundeservicearbeid 282 177 140 251 241 288 121 168 162 136 227 144 2 337

I alt  Merkantile yrker 2 074 1 796 1 304 2 448 2 302 2 180 1 102 1 592 1 917 1 763 2 648 1 486 22 612

1) Aetat har endret definisjon av tilgang ledige stillinger. Statistikken omfatter ikke lenger vakter meldt til Aetat. Tall etter ny definisjon er beregnet tilbake til januar 2004.
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Tabell 5.3
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Handelsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Butikkmedarbeidere (o.l.) 1 024 899 710 1 219 1 427 1 128 874 1 231 1 038 1 013 1 295 478 12 336

Annet salgsarbeid 3 044 1 444 1 102 1 652 1 843 1 334 723 2 225 1 685 1 671 2 179 1 362 20 264

I alt  Handelsarbeid 4 068 2 343 1 812 2 871 3 270 2 462 1 597 3 456 2 723 2 684 3 474 1 840 32 600

Jordbruk, skogbruk og fiske
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Jordbruk, skogbruk og fiske 76 133 80 177 120 106 71 72 102 84 97 31 1 149

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske 76 133 80 177 120 106 71 72 102 84 97 31 1 149

Transportarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Dekks- og maskinmannskap 28 25 16 26 38 24 12 20 11 6 22 20 248

Førere av budbil og kollektive transportmidler 478 351 239 654 729 645 474 415 444 371 490 280 5 570

I alt  Transportarbeid 506 376 255 680 767 669 486 435 455 377 512 300 5 818

1) Aetat har endret definisjon av tilgang ledige stillinger. Statistikken omfatter ikke lenger vakter meldt til Aetat. Tall etter ny definisjon er beregnet tilbake til januar 2004.
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Tabell 5.3
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Bygge- og anleggsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Rørleggere 241 137 75 193 269 160 113 209 197 215 320 169 2 298

Tømrere og snekkere 403 284 246 399 422 353 221 324 355 277 320 242 3 846

Vei- og anleggsarbeidere 17 7 15 32 29 23 8 10 9 9 12 3 174

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid 695 685 583 1 067 863 814 594 601 713 581 789 410 8 395

I alt  Bygge- og anleggsarbeid 1 356 1 113 919 1 691 1 583 1 350 936 1 144 1 274 1 082 1 441 824 14 713

Industriarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Elektrikere, elektronikere og lignende 283 214 212 242 320 375 189 196 310 249 410 304 3 304

Mekanikere 507 349 281 381 501 495 379 484 381 343 522 250 4 873

Næringsmiddelarbeid 74 32 25 48 40 64 51 67 53 23 31 11 519

Prosess- og maskinoperatører 422 469 571 554 469 457 192 417 507 527 458 178 5 221

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende 298 182 141 291 356 254 246 375 250 293 470 289 3 445

Andre håndverkere og hjelpearbeid innenfor
industrien 320 255 217 378 332 325 341 365 308 261 365 315 3 782

I alt  Industriarbeid 1 904 1 501 1 447 1 894 2 018 1 970 1 398 1 904 1 809 1 696 2 256 1 347 21 144

1) Aetat har endret definisjon av tilgang ledige stillinger. Statistikken omfatter ikke lenger vakter meldt til Aetat. Tall etter ny definisjon er beregnet tilbake til januar 2004.
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Tabell 5.3
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Servicearbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning 479 597 505 633 760 588 359 579 381 284 374 231 5 770

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre
modeller 125 165 82 191 159 109 54 106 128 98 100 49 1 366

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 707 676 706 954 885 582 572 720 578 509 565 337 7 791

Rengjøringspersonale og lignende 626 590 554 698 661 511 372 496 449 359 614 305 6 235

Annet servicearbeid 493 450 400 670 589 392 356 390 452 266 503 339 5 300

I alt  Servicearbeid 2 430 2 478 2 247 3 146 3 054 2 182 1 713 2 291 1 988 1 516 2 156 1 261 26 462

Ukjent/Uoppgitt
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Sum hittil i år

Ukjent/Uoppgitt 67 95 81 187 181 179 153 193 158 139 212 81 1 726

I alt  Ukjent/Uoppgitt 67 95 81 187 181 179 153 193 158 139 212 81 1 726

1) Aetat har endret definisjon av tilgang ledige stillinger. Statistikken omfatter ikke lenger vakter meldt til Aetat. Tall etter ny definisjon er beregnet tilbake til januar 2004.
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Tabell 5.4
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall i løpet av måneden per virkedag
2005

Naturvitenskapelige yrker
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Biologiske yrker 1 1 1 1 2 1 1 0 1 1 2 1 1

Biologiteknikere m.fl. 2 3 3 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2

Ingeniører og teknikere 23 26 28 23 31 28 13 20 40 31 36 43 28

Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende 11 12 17 14 16 18 15 10 21 18 23 28 16

Systemutviklere og programmerere, dataingeniører-
og teknikere 17 23 26 19 23 25 11 15 24 21 24 24 20

Andre naturvitenskapelige yrker 4 8 6 9 8 7 4 4 6 7 8 10 7

I alt  Naturvitenskapelige yrker 57 73 81 67 81 80 46 50 95 78 94 108 74

Helse, pleie og omsorg
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.) 17 12 13 13 14 11 11 7 15 16 20 20 14

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 20 52 67 47 38 32 18 21 32 31 27 27 33

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. 8 11 13 11 13 13 10 8 10 9 11 11 10

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre 44 90 97 83 70 67 39 39 59 55 68 60 63

Annet pleie og omsorgspersonale 43 80 108 83 91 87 43 47 68 52 63 54 67

I alt  Helse, pleie og omsorg 132 245 298 237 226 210 122 122 184 162 189 172 187
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Tabell 5.4
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall i løpet av måneden per virkedag
2005

Undervisningsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Førskolelærere 13 20 25 30 39 35 13 14 17 19 20 20 22

Grunnskolelærere 9 17 24 29 30 27 8 8 15 12 17 14 17

Annet undervisningspersonale 16 20 35 32 54 49 29 17 19 16 24 20 27

I alt  Undervisningsarbeid 38 56 85 90 123 111 50 39 50 46 61 54 66

Administrativt og humanistisk arbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Administrative ledere 45 58 61 57 66 64 36 37 61 61 69 65 56

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker 35 45 38 42 67 54 30 28 47 42 54 43 44

Underholdning, religion og informasjon 15 12 12 15 16 13 9 9 11 10 11 20 13

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid 95 115 111 114 148 131 75 74 119 113 133 129 112

Merkantile yrker
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag
og kontorarbeid 60 81 78 96 94 95 49 57 88 81 97 89 80

Kundeservicearbeid 9 9 9 11 11 14 6 7 8 7 9 10 9

I alt  Merkantile yrker 69 90 87 106 105 109 55 64 96 88 106 99 89
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Tabell 5.4
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall i løpet av måneden per virkedag
2005

Handelsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Butikkmedarbeidere (o.l.) 34 45 47 53 65 56 44 49 52 51 52 32 48

Annet salgsarbeid 101 72 73 72 84 67 36 89 84 84 87 91 79

I alt  Handelsarbeid 136 117 121 125 149 123 80 138 136 134 139 123 128

Jordbruk, skogbruk og fiske
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Jordbruk, skogbruk og fiske 3 7 5 8 5 5 4 3 5 4 4 2 5

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske 3 7 5 8 5 5 4 3 5 4 4 2 5

Transportarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Dekks- og maskinmannskap 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 1 1 1

Førere av budbil og kollektive transportmidler 16 18 16 28 33 32 24 17 22 19 20 19 22

I alt  Transportarbeid 17 19 17 30 35 33 24 17 23 19 20 20 23
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Tabell 5.4
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall i løpet av måneden per virkedag
2005

Bygge- og anleggsarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Rørleggere 8 7 5 8 12 8 6 8 10 11 13 11 9

Tømrere og snekkere 13 14 16 17 19 18 11 13 18 14 13 16 15

Vei- og anleggsarbeidere 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid 23 34 39 46 39 41 30 24 36 29 32 27 33

I alt  Bygge- og anleggsarbeid 45 56 61 74 72 68 47 46 64 54 58 55 58

Industriarbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Elektrikere, elektronikere og lignende 9 11 14 11 15 19 9 8 16 12 16 20 13

Mekanikere 17 17 19 17 23 25 19 19 19 17 21 17 19

Næringsmiddelarbeid 2 2 2 2 2 3 3 3 3 1 1 1 2

Prosess- og maskinoperatører 14 23 38 24 21 23 10 17 25 26 18 12 20

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende 10 9 9 13 16 13 12 15 13 15 19 19 14

Andre håndverkere og hjelpearbeid innenfor
industrien 11 13 14 16 15 16 17 15 15 13 15 21 15

I alt  Industriarbeid 63 75 96 82 92 99 70 76 90 85 90 90 83
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Tabell 5.4
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall i løpet av måneden per virkedag
2005

Servicearbeid
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning 16 30 34 28 35 29 18 23 19 14 15 15 23

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre
modeller 4 8 5 8 7 5 3 4 6 5 4 3 5

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 24 34 47 41 40 29 29 29 29 25 23 22 31

Rengjøringspersonale og lignende 21 30 37 30 30 26 19 20 22 18 25 20 24

Annet servicearbeid 16 23 27 29 27 20 18 16 23 13 20 23 21

I alt  Servicearbeid 81 124 150 137 139 109 86 92 99 76 86 84 104

Ukjent/Uoppgitt
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Ukjent/Uoppgitt 1 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2

I alt  Ukjent/Uoppgitt 1 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 7
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Tabell 5.5
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke pr. virkedag, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Naturvitenskapelige yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Biologiske yrker -59 % 12 % -45 % 15 % 31 % 0 % 132 % -40 % 29 % -16 % 215 % 240 % 8 %

Biologiteknikere m.fl. 27 % 66 % -12 % -32 % 55 % 3 % 20 % 85 % 147 % -8 % -3 % 136 % 24 %

Ingeniører og teknikere 82 % 28 % 71 % 16 % 71 % 93 % 66 % 74 % 134 % 51 % 90 % 89 % 71 %

Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende 50 % 32 % 67 % 57 % 71 % 88 % 284 % 57 % 203 % 106 % 131 % 167 % 99 %

Systemutviklere og programmerere, dataingeniører-
og teknikere 46 % 41 % 105 % 27 % 80 % 85 % -4 % 44 % 71 % 65 % 68 % 97 % 58 %

Andre naturvitenskapelige yrker 26 % 109 % 64 % 115 % 77 % 19 % 31 % 68 % 44 % 70 % 82 % 125 % 67 %

I alt  Naturvitenskapelige yrker 53 % 39 % 69 % 32 % 73 % 75 % 63 % 59 % 114 % 64 % 90 % 112 % 69 %

Helse, pleie og omsorg Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år
Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.) 11 % -7 % -34 % -33 % -21 % -32 % -21 % -64 % 42 % -31 % 5 % -4 % -18 %

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere -25 % -3 % 4 % 8 % 8 % 6 % -6 % -9 % -8 % 32 % 39 % 52 % 3 %

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. -20 % 24 % 35 % -14 % 1 % -1 % 46 % -4 % -9 % 24 % 14 % -1 % 5 %

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre -8 % 2 % 8 % 3 % 3 % 16 % 4 % -8 % 14 % 28 % 67 % 30 % 10 %

Annet pleie og omsorgspersonale -16 % -3 % 11 % 6 % 21 % 9 % 10 % -5 % 28 % 23 % 33 % 28 % 10 %

I alt  Helse, pleie og omsorg -13 % -0 % 6 % 1 % 8 % 6 % 4 % -15 % 14 % 17 % 39 % 25 % 6 %
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Tabell 5.5
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke pr. virkedag, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Undervisningsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Førskolelærere 12 % -1 % -8 % 18 % 12 % 20 % 17 % 2 % 31 % 54 % 41 % 56 % 17 %

Grunnskolelærere -16 % -17 % -30 % -2 % 30 % 6 % 13 % -16 % 47 % 19 % 49 % 68 % 5 %

Annet undervisningspersonale -2 % -14 % 2 % -1 % 22 % 10 % 43 % -8 % 9 % -2 % 32 % 20 % 9 %

I alt  Undervisningsarbeid -1 % -11 % -12 % 4 % 20 % 12 % 30 % -6 % 25 % 21 % 39 % 43 % 10 %

Administrativt og humanistisk arbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Administrative ledere 7 % 10 % 11 % 20 % 32 % 15 % 36 % -10 % 38 % 28 % 58 % 42 % 23 %

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker 27 % 21 % -2 % 37 % 86 % 41 % 45 % 0 % 63 % 41 % 62 % 43 % 39 %

Underholdning, religion og informasjon 39 % -31 % 8 % 7 % 23 % -32 % 66 % -23 % -15 % -3 % 9 % 182 % 8 %

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid 18 % 7 % 6 % 24 % 50 % 16 % 43 % -8 % 39 % 29 % 54 % 55 % 27 %

Merkantile yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år
Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag
og kontorarbeid 12 % 20 % 24 % 43 % 40 % 28 % 48 % 3 % 47 % 26 % 72 % 56 % 35 %

Kundeservicearbeid 71 % 1 % -16 % 25 % 32 % 44 % 41 % -24 % 6 % -16 % 62 % 115 % 22 %

I alt  Merkantile yrker 18 % 18 % 18 % 41 % 40 % 30 % 47 % -1 % 43 % 21 % 71 % 61 % 33 %
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Tabell 5.5
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke pr. virkedag, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Handelsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Butikkmedarbeidere (o.l.) -17 % -8 % -17 % -13 % 21 % 0 % 9 % -18 % 16 % -1 % 19 % -8 % -1 %

Annet salgsarbeid 34 % -15 % -9 % -14 % -4 % 10 % 1 % -3 % 27 % -6 % 42 % 61 % 10 %

I alt  Handelsarbeid 16 % -12 % -12 % -14 % 6 % 5 % 5 % -9 % 23 % -4 % 32 % 35 % 5 %

Jordbruk, skogbruk og fiske Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Jordbruk, skogbruk og fiske -34 % 5 % -14 % -9 % -52 % -21 % -46 % -37 % -2 % 18 % -5 % -31 % -23 %

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske -34 % 5 % -14 % -9 % -52 % -21 % -46 % -37 % -2 % 18 % -5 % -31 % -23 %

Transportarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Dekks- og maskinmannskap 68 % -14 % -45 % -20 % 7 % -26 % 25 % 100 % 120 % -50 % -4 % 233 % 1 %

Førere av budbil og kollektive transportmidler 38 % 11 % -35 % 19 % 9 % 3 % 70 % 28 % 68 % 34 % 70 % 16 % 22 %

I alt  Transportarbeid 40 % 9 % -36 % 17 % 9 % 2 % 68 % 30 % 69 % 30 % 64 % 21 % 21 %
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Tabell 5.5
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke pr. virkedag, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Bygge- og anleggsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Rørleggere -7 % -46 % -44 % 21 % 49 % -15 % -3 % 56 % 44 % 119 % 142 % 80 % 22 %

Tømrere og snekkere 45 % 15 % -5 % 5 % 5 % -11 % 16 % -21 % 5 % 5 % 3 % 56 % 6 %

Vei- og anleggsarbeidere -15 % -46 % 100 % -30 % 52 % 37 % -38 % 100 % 50 % 350 % 71 % 200 % 17 %

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid 27 % 27 % -7 % 22 % 4 % 13 % 34 % -14 % 40 % 21 % 120 % 112 % 23 %

I alt  Bygge- og anleggsarbeid 23 % 6 % -10 % 16 % 11 % 2 % 22 % -9 % 29 % 28 % 78 % 86 % 18 %

Industriarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Elektrikere, elektronikere og lignende 47 % 9 % 14 % 21 % 79 % 112 % 49 % 25 % 103 % 54 % 61 % 153 % 55 %

Mekanikere 21 % -2 % -10 % 12 % 53 % 38 % 127 % 17 % 27 % 30 % 30 % 38 % 27 %

Næringsmiddelarbeid 28 % -14 % 1 % 27 % -62 % -32 % -25 % 22 % 18 % -15 % -72 % -54 % -26 %

Prosess- og maskinoperatører 13 % 4 % 75 % 27 % -1 % -17 % -56 % -18 % 13 % 83 % 50 % -7 % 8 %

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende -20 % -63 % -55 % 14 % -3 % -23 % 44 % 40 % 6 % 120 % 153 % 207 % 6 %

Andre håndverkere og hjelpearbeid innenfor
industrien 63 % 8 % -13 % -1 % 6 % 34 % 96 % 29 % 33 % 31 % 32 % 127 % 29 %

I alt  Industriarbeid 18 % -15 % 2 % 15 % 14 % 13 % 22 % 13 % 28 % 58 % 47 % 80 % 20 %
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Tabell 5.5
Tilgang ledige stillinger fordelt på yrke pr. virkedag, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Servicearbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år
Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning -13 % -18 % -6 % -17 % 9 % 6 % 33 % 10 % 5 % 4 % 6 % 13 % -1 %

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre
modeller -4 % 22 % -11 % 1 % 46 % -8 % -18 % -11 % 33 % 7 % -4 % 14 % 7 %

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 16 % -1 % 12 % -1 % 7 % 10 % 10 % -12 % -10 % 33 % 23 % 99 % 8 %

Rengjøringspersonale og lignende -5 % -15 % -8 % -8 % -10 % -12 % 3 % -37 % -9 % -7 % 33 % 16 % -8 %

Annet servicearbeid -22 % -6 % 20 % 11 % 13 % 4 % 52 % 5 % 26 % -27 % 37 % 66 % 10 %

I alt  Servicearbeid -6 % -9 % 2 % -4 % 6 % 1 % 18 % -13 % 2 % 1 % 24 % 43 % 2 %

Ukjent/Uoppgitt Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år

Ukjent/Uoppgitt 77 % -10 % -1 % -21 % -27 % 49 % -19 % 73 % 93 % 190 % 16 % 72 % 15 %

I alt  Ukjent/Uoppgitt 77 % -10 % -1 % -21 % -27 % 49 % -19 % 73 % 93 % 190 % 16 % 72 % 15 %
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Tabell 5.6
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Naturvitenskapelige yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Biologiske yrker 8 20 14 19 17 12 12 6 5 12 24 20 14

Biologiteknikere m.fl. 22 29 35 22 18 14 15 17 26 16 17 25 21

Ingeniører og teknikere 423 360 345 362 355 322 272 369 438 393 449 498 382

Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende 172 119 182 189 167 181 200 202 202 198 300 322 203

Systemutviklere og programmerere, dataingeniører-
og teknikere 312 259 291 253 283 245 184 308 304 271 315 233 272

Andre naturvitenskapelige yrker 79 106 73 138 113 71 70 63 92 93 134 138 98

I alt  Naturvitenskapelige yrker 1 016 893 940 983 953 845 753 965 1 067 983 1 239 1 236 989

Helse, pleie og omsorg Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.) 354 261 286 350 296 255 223 305 275 336 349 345 303

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 396 742 848 484 303 336 270 347 342 383 313 303 422

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. 137 136 154 123 90 113 115 113 102 94 132 139 121

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre 776 1 167 1 208 978 588 674 501 710 672 677 716 718 782

Annet pleie og omsorgspersonale 679 1 048 1 280 1 042 918 697 512 641 688 574 701 573 779

I alt  Helse, pleie og omsorg 2 342 3 354 3 776 2 977 2 195 2 075 1 621 2 116 2 079 2 064 2 211 2 078 2 407
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Tabell 5.6
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Undervisningsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Førskolelærere 222 256 261 361 313 200 153 189 176 231 208 183 229

Grunnskolelærere 125 193 250 352 157 127 74 56 147 97 190 113 157

Annet undervisningspersonale 308 405 524 513 711 537 460 341 347 302 465 404 443

I alt  Undervisningsarbeid 655 854 1 035 1 226 1 181 864 687 586 670 630 863 700 829

Administrativt og humanistisk arbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Administrative ledere 586 620 634 638 571 545 479 564 591 591 719 616 596

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker 573 566 486 551 875 892 828 794 791 898 943 759 746

Underholdning, religion og informasjon 206 274 219 198 146 142 133 158 178 155 161 238 184

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid 1 365 1 460 1 339 1 387 1 592 1 579 1 440 1 516 1 560 1 644 1 823 1 613 1 527

Merkantile yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag
og kontorarbeid 915 966 747 1 308 1 321 1 134 679 1 166 935 871 1 149 965 1 013

Kundeservicearbeid 194 235 218 137 123 182 179 201 109 88 134 165 164

I alt  Merkantile yrker 1 109 1 201 965 1 445 1 444 1 316 858 1 367 1 044 959 1 283 1 130 1 177
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Tabell 5.6
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Handelsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Butikkmedarbeidere (o.l.) 394 386 397 479 477 442 382 540 365 366 407 283 410

Annet salgsarbeid 2 290 1 737 1 708 1 816 1 900 1 681 1 292 2 017 1 771 1 889 1 872 1 551 1 794

I alt  Handelsarbeid 2 684 2 123 2 105 2 295 2 377 2 123 1 674 2 557 2 136 2 255 2 279 1 834 2 204

Jordbruk, skogbruk og fiske Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Jordbruk, skogbruk og fiske 43 76 67 130 65 59 43 42 49 42 60 28 59

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske 43 76 67 130 65 59 43 42 49 42 60 28 59

Transportarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Dekks- og maskinmannskap 14 17 10 5 6 13 10 6 4 4 8 8 9

Førere av budbil og kollektive transportmidler 266 227 199 394 358 345 323 285 302 242 280 261 290

I alt  Transportarbeid 280 244 209 399 364 358 333 291 306 246 288 269 299
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Tabell 5.6
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Bygge- og anleggsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Rørleggere 182 172 129 156 238 161 156 241 217 267 296 278 208

Tømrere og snekkere 204 212 193 264 288 257 221 260 272 272 288 246 248

Vei- og anleggsarbeidere 9 8 11 16 12 14 5 3 8 10 5 4 9

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid 404 487 531 685 702 622 624 528 591 518 587 614 574

I alt  Bygge- og anleggsarbeid 799 879 864 1 121 1 240 1 054 1 006 1 032 1 088 1 067 1 176 1 142 1 039

Industriarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Elektrikere, elektronikere og lignende 152 111 137 109 134 162 175 179 228 196 258 268 176

Mekanikere 288 253 169 187 282 335 238 358 321 265 273 257 269

Næringsmiddelarbeid 29 34 34 39 51 68 89 59 40 24 30 25 44

Prosess- og maskinoperatører 204 279 358 182 203 215 154 259 305 262 231 159 234

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende 158 141 117 227 284 255 259 350 281 276 292 306 246

Andre håndverkere og hjelpearbeid innenfor
industrien 125 88 82 181 110 100 69 110 117 134 129 185 119

I alt  Industriarbeid 956 906 897 925 1 064 1 135 984 1 315 1 292 1 157 1 213 1 200 1 087
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Tabell 5.6
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Servicearbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning 257 423 469 273 405 433 362 451 287 202 201 198 330

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre
modeller 109 119 99 122 111 112 94 92 107 102 97 78 104

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 558 785 791 779 601 504 549 609 480 444 428 464 583

Rengjøringspersonale og lignende 280 388 413 397 274 256 192 275 237 180 327 232 288

Annet servicearbeid 266 319 347 390 348 210 220 260 368 284 280 252 295

I alt  Servicearbeid 1 470 2 034 2 119 1 961 1 739 1 515 1 417 1 687 1 479 1 212 1 333 1 224 1 599

Ukjent/Uoppgitt Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Ukjent/Uoppgitt 84 108 116 147 88 94 108 89 103 102 134 96 106

I alt  Ukjent/Uoppgitt 84 108 116 147 88 94 108 89 103 102 134 96 106
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Tabell 5.7
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Naturvitenskapelige yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Biologiske yrker -16 7 -13 11 6 -5 9 -4 -2 -1 19 13 2

Biologiteknikere m.fl. -2 -4 -4 2 7 8 1 9 20 4 3 11 5

Ingeniører og teknikere 199 70 139 91 179 167 121 147 185 119 155 230 150

Sivilingeniører, sivilarkitekter og lignende 47 6 63 91 89 100 110 116 133 86 197 213 104

Systemutviklere og programmerere, dataingeniører-
og teknikere 148 61 98 76 174 111 39 154 120 107 111 96 108

Andre naturvitenskapelige yrker 18 58 18 87 68 14 32 27 44 46 59 80 46

I alt  Naturvitenskapelige yrker 394 198 301 358 523 395 312 449 500 361 544 643 415

Helse, pleie og omsorg Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Medisinske yrker (leger, tannleger, veterinærer,
farmasøyter etc.) 73 116 64 135 73 75 78 -144 57 -52 -29 -55 33

Omsorgsarbeidere og hjelpepleiere 16 9 68 85 49 50 57 25 -30 93 110 50 49

Sosionomer, barnevernspedagoger mm. 14 50 48 -8 -11 36 41 13 -16 19 14 0 17

Sykepleiere, vernepleiere og  jordmødre 20 10 128 166 16 202 134 58 28 208 199 139 109

Annet pleie og omsorgspersonale -59 -81 75 219 283 51 3 84 141 136 151 107 93

I alt  Helse, pleie og omsorg 64 104 383 597 410 414 313 36 180 404 445 241 299
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Tabell 5.7
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Undervisningsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Førskolelærere 62 -12 -108 86 47 23 33 8 45 88 21 30 27

Grunnskolelærere -23 -72 -210 70 45 35 17 -41 69 22 75 35 2

Annet undervisningspersonale -79 4 -42 92 147 124 170 24 78 46 156 164 74

I alt  Undervisningsarbeid -40 -80 -360 248 239 182 220 -9 192 156 252 229 102

Administrativt og humanistisk arbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Administrative ledere -67 1 -2 88 165 83 117 9 117 116 274 161 89

Saksbehandlere innen offentlig administrasjon og
diverse akademiske yrker 123 96 3 180 536 527 450 327 371 600 512 369 341

Underholdning, religion og informasjon -18 100 122 13 -6 -126 41 8 5 16 -2 164 26

I alt  Administrativt og humanistisk arbeid 38 197 123 281 695 484 608 344 493 732 784 694 456

Merkantile yrker Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Funksjonærer innen administrasjon og forretningsfag
og kontorarbeid 132 136 -72 535 747 501 225 426 208 155 393 308 308

Kundeservicearbeid 107 133 69 25 38 98 118 96 32 8 71 98 74

I alt  Merkantile yrker 239 269 -3 560 785 599 343 522 240 163 464 406 382
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Tabell 5.7
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Handelsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Butikkmedarbeidere (o.l.) -23 -43 -90 -158 61 17 -52 -82 -5 -108 74 107 -25

Annet salgsarbeid 370 97 78 322 555 443 183 270 104 70 66 -62 208

I alt  Handelsarbeid 347 54 -12 164 616 460 131 188 99 -38 140 45 183

Jordbruk, skogbruk og fiske Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Jordbruk, skogbruk og fiske -27 -9 -17 13 -107 -98 -46 -3 8 10 3 -11 -24

I alt  Jordbruk, skogbruk og fiske -27 -9 -17 13 -107 -98 -46 -3 8 10 3 -11 -24

Transportarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Dekks- og maskinmannskap 6 11 -15 -4 -5 -1 5 4 1 1 0 7 1

Førere av budbil og kollektive transportmidler 120 53 -58 33 17 18 137 110 165 87 125 79 74

I alt  Transportarbeid 126 64 -73 29 12 17 142 114 166 88 125 86 75
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Tabell 5.7
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Bygge- og anleggsarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Rørleggere 17 -116 -73 -7 69 -14 27 151 133 209 221 200 68

Tømrere og snekkere 44 39 -26 111 109 2 105 57 61 131 81 143 71

Vei- og anleggsarbeidere 4 0 9 -2 0 6 -6 1 4 8 2 1 2

Annet bygge- og anleggsarbeid inkludert hjelpearbeid 104 91 47 239 316 205 321 165 269 181 385 435 230

I alt  Bygge- og anleggsarbeid 169 14 -43 341 494 199 447 374 467 529 689 779 372

Industriarbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Elektrikere, elektronikere og lignende 55 3 -24 -6 41 66 74 48 151 98 92 162 63

Mekanikere 59 12 -72 8 156 156 127 102 99 133 139 129 87

Næringsmiddelarbeid -14 -16 11 8 -1 -28 -5 2 -1 3 -79 -35 -13

Prosess- og maskinoperatører 32 -22 103 -25 2 -127 -178 -81 42 92 58 -8 -9

Støpere, sveisere, platearbeidere og lignende -130 -381 -259 -65 -44 -42 129 161 82 166 200 224 3

Andre håndverkere og hjelpearbeid innenfor
industrien 16 -15 -114 -10 23 28 10 53 32 59 55 146 24

I alt  Industriarbeid 18 -419 -355 -90 177 53 157 285 405 551 465 618 155
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Tabell 5.7
Beholdning ledige stillinger fordelt på yrke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Servicearbeid Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Diverse servicearbeid/hjelpearbeid uten krav til
utdanning -58 24 -36 -86 113 180 190 188 61 43 67 60 62

Frisører, kosmetologer o.l., mannekenger og andre
modeller 35 29 9 -4 39 16 25 8 30 24 19 22 21

Husholdnings- og restaurantarbeid mm. 117 133 43 110 -37 4 159 90 -22 87 104 208 83

Rengjøringspersonale og lignende -3 -90 -61 9 -44 6 4 -65 -31 -1 151 57 -6

Annet servicearbeid -151 -91 32 22 165 55 62 58 126 11 105 96 41

I alt  Servicearbeid -60 5 -13 51 236 261 440 279 164 164 446 443 201

Ukjent/Uoppgitt Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år

Ukjent/Uoppgitt 68 25 54 31 -115 25 -75 -86 7 35 -30 19 -4

I alt  Ukjent/Uoppgitt 68 25 54 31 -115 25 -75 -86 7 35 -30 19 -4
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Tabell 5.8
Tilgang ledige stillinger fordelt på fylke, absolutte tall i løpet av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Sum hittil

i år
Østfold 700 623 651 925 1 012 884 459 581 737 671 790 502 8 535

Akershus 1 683 1 535 1 396 2 201 2 024 1 652 976 1 434 1 694 1 583 2 262 1 168 19 608

Oslo 4 258 3 599 2 431 4 064 4 830 4 245 2 608 4 107 3 703 3 480 5 164 3 318 45 807

Hedmark 714 451 576 841 712 663 460 623 754 515 760 478 7 547

Oppland 665 695 626 878 970 769 432 633 776 553 695 419 8 111

Buskerud 942 811 614 1 218 1 141 998 555 876 812 690 1 049 506 10 212

Vestfold 920 685 597 992 1 305 917 522 764 725 714 984 560 9 685

Telemark 721 598 506 803 874 889 495 583 600 577 666 347 7 659

Aust-Agder 417 366 380 551 471 496 254 457 416 260 566 247 4 881

Vest-Agder 788 732 446 884 878 688 368 717 614 479 878 510 7 982

Rogaland 2 797 1 940 1 699 2 474 2 493 2 072 1 223 1 497 2 219 1 747 2 712 1 459 24 332

Hordaland 2 292 1 974 1 851 2 429 2 326 1 937 1 314 1 772 1 781 1 670 2 674 1 630 23 650

Sogn og Fjordane 669 769 494 722 768 482 327 465 386 426 549 277 6 334

Møre og Romsdal 1 108 1 379 838 1 381 1 521 1 211 826 899 1 061 936 1 333 754 13 247

Sør-Trøndelag 1 270 1 077 1 025 1 212 1 493 1 237 697 942 1 057 1 004 1 277 700 12 991

Nord-Trøndelag 365 545 368 407 465 384 241 247 295 322 336 241 4 216

Nordland 892 865 1 057 1 259 1 185 911 698 704 718 774 816 418 10 297

Troms 622 563 815 1 027 988 807 554 597 685 602 825 415 8 500

Finnmark 325 401 385 532 545 483 281 336 358 319 397 171 4 533

Ikke fylkesfordelt 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

I alt 22 150 19 608 16 755 24 800 26 001 21 725 13 290 18 234 19 391 17 322 24 733 14 120 238 129
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Tabell 5.9
Tilgang ledige stillinger fordelt på fylke, absolutte tall i løpet av måneden pr. virkedag
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Østfold 23 31 43 40 46 44 23 23 37 34 32 33 33

Akershus 56 77 93 96 92 83 49 57 85 79 90 78 77

Oslo 142 180 162 177 220 212 130 164 185 174 207 221 180

Hedmark 24 23 38 37 32 33 23 25 38 26 30 32 30

Oppland 22 35 42 38 44 38 22 25 39 28 28 28 32

Buskerud 31 41 41 53 52 50 28 35 41 35 42 34 40

Vestfold 31 34 40 43 59 46 26 31 36 36 39 37 38

Telemark 24 30 34 35 40 44 25 23 30 29 27 23 30

Aust-Agder 14 18 25 24 21 25 13 18 21 13 23 16 19

Vest-Agder 26 37 30 38 40 34 18 29 31 24 35 34 31

Rogaland 93 97 113 108 113 104 61 60 111 87 108 97 95

Hordaland 76 99 123 106 106 97 66 71 89 84 107 109 93

Sogn og Fjordane 22 38 33 31 35 24 16 19 19 21 22 18 25

Møre og Romsdal 37 69 56 60 69 61 41 36 53 47 53 50 52

Sør-Trøndelag 42 54 68 53 68 62 35 38 53 50 51 47 51

Nord-Trøndelag 12 27 25 18 21 19 12 10 15 16 13 16 17

Nordland 30 43 70 55 54 46 35 28 36 39 33 28 40

Troms 21 28 54 45 45 40 28 24 34 30 33 28 33

Finnmark 11 20 26 23 25 24 14 13 18 16 16 11 18

Ikke i et fylkesdistrikt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt 738 980 1 117 1 078 1 182 1 086 664 729 970 866 989 941 934
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Tabell 5.10
Tilgang ledige stillinger fordelt på fylke pr. virkedag, endringer i prosent fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des Hittil i år
Østfold -9 % -29 % 12 % 4 % 26 % 37 % 20 % -18 % 17 % 9 % 37 % 33 % 9 %

Akershus 3 % -0 % 4 % 8 % 13 % 10 % 60 % 0 % 31 % 49 % 72 % 49 % 21 %

Oslo 17 % 18 % -1 % 9 % 22 % 8 % 13 % 5 % 14 % 9 % 51 % 57 % 18 %

Hedmark 10 % -24 % -2 % -4 % -18 % -5 % 36 % -21 % 60 % 11 % 40 % 87 % 7 %

Oppland -3 % -1 % -2 % 4 % 40 % 32 % 26 % -2 % 48 % 21 % 31 % 31 % 16 %

Buskerud 2 % 1 % -1 % 16 % 35 % 4 % 16 % -4 % 18 % 0 % 42 % -3 % 12 %

Vestfold 9 % -14 % -7 % -18 % 32 % 16 % 0 % -10 % 24 % 33 % 44 % 62 % 11 %

Telemark 4 % -26 % -23 % -8 % 2 % 28 % 28 % -20 % 5 % 20 % 38 % 23 % 2 %

Aust-Agder 5 % -23 % 21 % 18 % -16 % 21 % 13 % 28 % 79 % 12 % 55 % 43 % 16 %

Vest-Agder -3 % 6 % -17 % 24 % 24 % 43 % 54 % 34 % 29 % 15 % 80 % 83 % 26 %

Rogaland 51 % -1 % 26 % 34 % 27 % 16 % 24 % -16 % 90 % 42 % 75 % 64 % 33 %

Hordaland -3 % -13 % 14 % 12 % 10 % 3 % 29 % -9 % 15 % 27 % 58 % 97 % 14 %

Sogn og Fjordane 50 % 14 % -21 % 17 % 30 % 18 % 12 % 19 % 40 % 55 % 67 % 68 % 22 %

Møre og Romsdal 21 % 25 % 1 % 13 % 33 % 13 % 31 % -3 % 39 % 25 % 31 % 59 % 22 %

Sør-Trøndelag 8 % -0 % 11 % -15 % 8 % 9 % 9 % -2 % 26 % 16 % 7 % 31 % 7 %

Nord-Trøndelag -8 % 41 % -11 % -13 % 0 % 21 % 43 % -26 % 23 % 22 % 28 % 54 % 8 %

Nordland -10 % -10 % -3 % 10 % 17 % -5 % 3 % -18 % 4 % 25 % 21 % 4 % 1 %

Troms -12 % 0 % 35 % 5 % 18 % 27 % 29 % -1 % 34 % 9 % 30 % 41 % 16 %

Finnmark -21 % 19 % -22 % -15 % 12 % 18 % 0 % 11 % 54 % 2 % 37 % 3 % 3 %

Ikke i et fylkesdistrikt #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0 #DIV/0

I alt 9 % -0 % 3 % 7 % 18 % 13 % 21 % -4 % 29 % 21 % 47 % 51 % 16 %
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Tabell 5.11
Beholdning ledige stillinger fordelt på fylke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Østfold 491 416 441 552 532 564 388 504 471 514 428 419 477

Akershus 969 997 1 117 1 361 1 122 959 765 1 096 1 055 1 042 1 358 1 086 1 077

Oslo 2 761 3 032 2 489 2 998 3 165 2 597 2 443 3 285 3 067 3 011 3 034 2 836 2 893

Hedmark 348 271 430 497 348 353 271 427 378 284 411 419 370

Oppland 401 456 540 503 457 425 329 397 431 321 311 319 408

Buskerud 541 599 509 707 638 615 557 724 542 508 582 436 580

Vestfold 484 443 440 489 670 661 588 691 636 677 695 657 594

Telemark 408 402 419 498 630 725 471 455 457 368 396 329 463

Aust-Agder 212 222 280 310 203 196 172 249 228 149 293 200 226

Vest-Agder 461 495 377 447 347 409 281 482 327 248 338 394 384

Rogaland 1 171 1 082 1 208 1 150 1 104 976 780 960 1 239 994 1 352 1 147 1 097

Hordaland 1 382 1 472 1 506 1 535 1 364 1 142 1 138 1 406 1 191 1 215 1 489 1 441 1 357

Sogn og Fjordane 520 828 610 542 503 429 363 397 354 451 539 424 497

Møre og Romsdal 578 875 681 788 829 715 637 540 571 509 552 569 654

Sør-Trøndelag 789 801 845 712 770 788 556 696 664 758 784 678 737

Nord-Trøndelag 181 449 359 224 197 184 153 176 184 195 138 178 218

Nordland 561 609 980 727 543 469 487 479 471 524 448 413 559

Troms 358 388 756 602 570 488 362 416 386 398 516 398 470

Finnmark 185 295 445 354 310 322 183 183 221 195 238 207 262

Ikke fylkesfordelt 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt 12 803 14 132 14 432 14 996 14 302 13 017 10 924 13 563 12 873 12 361 13 902 12 550 13 321
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Tabell 5.12
Beholdning ledige stillinger fordelt på fylke, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Østfold -41 -232 -201 80 120 250 54 106 91 103 40 46 35

Akershus 72 -1 -99 229 227 254 215 333 194 326 705 569 252

Oslo 296 747 51 397 666 -309 472 563 230 684 577 622 416

Hedmark 27 -156 -46 81 23 -16 18 48 105 -34 109 192 29

Oppland 27 -56 -53 95 160 206 109 75 96 89 40 65 71

Buskerud 32 76 -48 239 232 140 127 123 112 30 155 23 103

Vestfold -1 -73 -69 -112 145 217 190 194 276 387 338 381 156

Telemark 7 -224 -152 -16 174 409 172 4 15 -22 117 107 49

Aust-Agder -4 -88 23 131 -28 61 23 60 84 7 102 57 36

Vest-Agder -46 5 -137 89 76 199 127 186 70 8 98 205 73

Rogaland 87 -302 155 237 459 181 210 62 698 335 599 487 267

Hordaland 213 -75 124 415 323 240 433 152 89 316 572 627 286

Sogn og Fjordane 225 212 14 158 234 167 211 191 165 246 352 241 201

Møre og Romsdal 198 159 70 243 381 309 241 142 188 159 99 225 201

Sør-Trøndelag 215 130 204 51 240 274 129 114 236 273 189 190 187

Nord-Trøndelag -4 221 32 -9 -2 47 66 42 90 43 -8 31 46

Nordland 87 24 -110 130 159 85 86 7 43 163 53 -1 61

Troms -12 13 206 89 265 161 124 83 74 46 118 71 103

Finnmark -44 42 21 56 111 116 -15 8 65 -4 72 54 40

Ikke fylkesfordelt 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I alt 1 336 422 -15 2 583 3 965 2 991 2 992 2 493 2 921 3 155 4 327 4 192 2 614
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Tabell 6.1
Beholdning arbeidssøkere som mottar livsoppholdsytelser fra Aetat, fordelt etter arbeidssøkerstatus, absolutte tall ved utgangen av måneden
Desember 2005

Dagpenger Attføringspenger Individstønad Ventelønn
Ingen ytelser fra

Aetat Ventestønad I alt
 Helt ledige 38 511 2 899 145 1 235 28 246 1 596 72 632

 Delvis sysselsatte 21 278 1 628 26 1 147 15 951 373 40 403

 Ordinære tiltaksdeltaker 2 112 282 5 869 97 1 840 433 10 633

 Andre arbeidssøkere 507 107 17 33 2 316 22 3 002

 Yrkeshemmede 982 63 459 2 757 52 24 507 255 92 012

I alt 63 390 68 375 8 814 2 564 72 860 2 679 218 682

Tabell 6.2
Beholdning arbeidssøkere som mottar livsoppholdsytelser fra Aetat, fordelt etter arbeidssøkerstatus, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
Desember 2005

Dagpenger Attføringspenger Individstønad Ventelønn
Ingen ytelser fra

Aetat Ventestønad I alt
 Helt ledige -14 036 451 -534 128 1 110 659 -12 222

 Delvis sysselsatte -6 156 318 -26 200 1 527 195 -3 942

 Ordinære tiltaksdeltaker -1 804 -107 -2 642 -259 -1 545 240 -6 117

 Andre arbeidssøkere 21 3 -18 -3 211 16 230

 Yrkeshemmede 229 484 603 39 -4 082 143 -2 584

I alt -21 746 1 149 -2 617 105 -2 779 1 253 -24 635

1) Tabell 6.1-6-4 viser arbeidssøkerstatus og livsoppholdsytelse ved utgangen av måneden. Pga tidsforsinkelser ved endring av status for livsoppholdsytelse eller arbeidssøkerstatus
kan det forekomme ulogiske kombinasjoner i tabellene. Dette omfatter bl.a. helt ledige med individstønad.
2) Tiltaksdeltakere og yrkeshemmede som ikke mottar livsoppholdsytelser fra Aetat, mottar som regel sykepenger, rehabiliteringspenger, uførepensjon eller lønn fra tiltaksarrangør.
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Tabell 6.3
Beholdning arbeidssøkere som mottar livsoppholdsytelser fra Aetat, fordelt etter arbeidssøkerstatus, gjennomsnitt hittil i år
Desember 2005

Dagpenger Attføringspenger Individstønad Ventelønn Ingen ytelser fra Aetat Ventestønad I alt
 Helt ledige 48 298 2 567 187 1 330 29 749 1 348 83 479

 Delvis sysselsatte 24 264 1 146 29 1 097 14 333 258 41 126

 Ordinære tiltaksdeltaker 3 181 283 6 522 153 2 678 334 13 151

 Andre arbeidssøkere 532 80 25 26 1 788 7 2 458

 Yrkeshemmede 913 63 752 2 271 44 26 155 169 93 304

I alt 77 188 67 828 9 034 2 650 74 703 2 116 233 518

Tabell 6.4
Beholdning arbeidssøkere som mottar livsoppholdsytelser fra Aetat, fordelt etter arbeidssøkerstatus, gjennomsnittlig endring hittil i år
Desember 2005

Dagpenger Attføringspenger Individstønad Ventelønn
Ingen ytelser fra

Aetat Ventestønad I alt
 Helt ledige -9 578 -386 -131 270 1 219 522 -8 084

 Delvis sysselsatte -2 671 -185 5 242 1 395 116 -1 098

 Ordinære tiltaksdeltaker -962 -153 -1 194 -358 -1 311 170 -3 807

 Andre arbeidssøkere 80 -30 -35 11 -127 3 -97

 Yrkeshemmede 309 6 045 417 34 19 78 6 902

I alt -12 823 5 292 -938 200 1 195 889 -6 184

1) Tabell 6.1-6-4 viser arbeidssøkerstatus og livsoppholdsytelse ved utgangen av måneden. Pga tidsforsinkelser ved endring av status for livsoppholdsytelse eller arbeidssøkerstatus
kan det forekomme ulogiske kombinasjoner i tabellene. Dette omfatter bl.a. helt ledige med individstønad.
2) Tiltaksdeltakere og yrkeshemmede som ikke mottar livsoppholdsytelser fra Aetat, mottar som regel sykepenger, rehabiliteringspenger, uførepensjon eller lønn fra tiltaksarrangør.
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Tabell 6.5
Beholdning arbeidssøkere som mottar dagpenger, fordelt etter arbeidssøkerstatus, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Helt arbeidsledige 59 000 56 733 55 908 52 360 48 309 46 797 51 732 48 129 42 809 40 869 38 420 38 511 48 298

Delvis sysselsatte 26 537 28 882 29 000 27 566 25 730 25 692 20 172 19 680 22 655 22 232 21 740 21 278 24 264

Andre 5 118 5 820 5 719 6 279 5 529 4 083 2 942 3 562 4 186 4 206 4 471 3 601 4 626

Sum dagpengemottakere

Andel helt arbeidsledige med
dp. i % av total
arbeidsledighet

90 655

61 %

91 435

62 %

90 627

63 %

86 205

62 %

79 568

62 %

76 572

58 %

74 846

58 %

71 371

55 %

69 650

53 %

67 307

52 %

64 631

53 %

63 390

53 %

77 188

58 %

Tabell 6.6
Beholdning arbeidssøkere som mottar dagpenger, fordelt etter arbeidssøkerstatus, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Helt arbeidsledige -6 010 -6 166 -5 411 -8 464 -7 947 -7 863 -11 779 -11 038 -10 795 -12 197 -13 234 -14 036 -9 578

Delvis sysselsatte -1 788 -676 -740 659 -3 705 -2 588 -267 -2 930 -4 373 -4 412 -5 080 -6 156 -2 671

Andre -94 -350 -1 108 -271 -247 256 253 -42 -359 -1 262 -2 102 -1 554 -573

Sum dagpengemottakere -7 892 -7 192 -7 259 -8 076 -11 899 -10 195 -11 793 -14 010 -15 527 -17 871 -20 416 -21 746 -12 823

1) "Andre" inkluderer vesentlig deltakere i arbeidsmarkedstiltak.
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Tabell 6.7
Beholdning attføringspengemottakere, fordelt etter arbeidssøkerstatus, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Helt ledige 1 981 1 948 1 833 1 767 1 856 2 043 3 789 3 377 2 887 3 416 3 004 2 899 2 567

Andre ordinære arbeidssøkere 1 107 1 110 1 095 1 115 1 147 1 214 1 445 1 683 1 876 2 144 2 154 2 017 1 509

Yrkeshemmede som søker attføring 9 8 6 8 10 9 8 11 6 6 6 7 8

Yrkeshemmede i kartleggingsfase 10 832 10 170 9 978 9 625 9 240 9 535 10 704 9 797 8 653 8 031 7 820 8 038 9 369

Yrkeshemmede i ventefase for tiltak 9 974 9 656 9 546 9 431 9 353 11 624 20 028 14 896 11 737 9 789 9 224 9 685 11 245

Yrkeshemmede i tiltak 42 561 44 121 44 810 45 895 46 867 44 054 32 131 38 068 42 616 44 483 46 230 45 729 43 130

Sum attføringspengemottakere 66 464 67 013 67 268 67 841 68 473 68 479 68 105 67 832 67 775 67 869 68 438 68 375 67 828

Tabell 6.8
Beholdning attføringspengemottakere, fordelt etter arbeidssøkerstatus, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des
Gj.sn.

hittil i år
Helt ledige -931 -891 -874 -912 -811 -1 145 -227 -167 -211 596 494 451 -386

Andre ordinære arbeidssøkere -714 -783 -898 -807 -777 -784 -139 -15 -86 231 150 214 -367

Yrkeshemmede som søker attføring 9 8 6 8 10 9 1 0 -9 -11 -7 -1 2

Yrkeshemmede i kartleggingsfase 2 393 1 980 1 922 1 169 45 -289 -1 891 -1 781 -1 728 -2 047 -2 232 -2 421 -407

Yrkeshemmede i ventefase for tiltak 2 716 3 255 3 538 3 113 2 566 2 702 3 488 3 201 2 504 1 295 1 213 1 158 2 562

Yrkeshemmede i tiltak 4 916 5 006 4 337 5 202 5 513 5 152 3 215 2 969 3 265 2 966 2 361 1 748 3 888

Sum attføringspengemottakere 8 389 8 575 8 031 7 773 6 546 5 645 4 447 4 207 3 735 3 030 1 979 1 149 5 292
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Tabell 7.1
Helt og delvis permitterte fordelt på kjønn, absolutte tall ved utgangen av måneden
2005

Helt permitterte
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.sn.
hittil i år

Kvinner 1 036 1 017 835 883 951 807 996 917 627 520 532 549 806

Menn 3 687 3 879 3 749 3 223 2 500 2 034 2 057 1 892 1 598 1 377 1 339 1 576 2 409

I alt 4 723 4 896 4 584 4 106 3 451 2 841 3 053 2 809 2 225 1 897 1 871 2 125 3 215

Delvis permitterte
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.sn.
hittil i år

Kvinner 1 367 1 429 1 464 1 263 1 153 1 188 800 810 1 002 969 935 967 1 112

Menn 2 011 2 357 2 448 2 053 1 690 1 693 1 140 1 066 1 275 1 308 1 252 1 303 1 633

I alt 3 378 3 786 3 912 3 316 2 843 2 881 1 940 1 876 2 277 2 277 2 187 2 270 2 745

I alt (helt/delvis
permitterte) Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.sn.
hittil i år

Kvinner 2 403 2 446 2 299 2 146 2 104 1 995 1 796 1 727 1 629 1 489 1 467 1 516 1 918

Menn 5 698 6 236 6 197 5 276 4 190 3 727 3 197 2 958 2 873 2 685 2 591 2 879 4 042

I alt 8 101 8 682 8 496 7 422 6 294 5 722 4 993 4 685 4 502 4 174 4 058 4 395 5 960
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Tabell 7.2
Helt og delvis permitterte fordelt på kjønn, endringer i absolutte tall fra ett år tidligere
2005

Helt permitterte
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.sn.
hittil i år

Kvinner -380 -253 -429 -398 -796 -176 -361 -97 -111 -218 -245 -240 -309

Menn -3 423 -2 800 -2 190 -1 910 -1 337 -652 -759 -491 -441 -703 -676 -792 -1 348

I alt -3 803 -3 053 -2 619 -2 308 -2 133 -828 -1 120 -588 -552 -921 -921 -1 032 -1 657

Delvis permitterte
Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.sn.
hittil i år

Kvinner -273 -210 -60 -84 -695 -204 146 -76 -98 -153 -192 -235 -178

Menn -1 767 -1 568 -1 221 -736 -1 348 -647 -135 -274 -287 -326 -344 -385 -753

I alt -2 040 -1 778 -1 281 -820 -2 043 -851 11 -350 -385 -479 -536 -620 -931

I alt (helt/delvis
permitterte) Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

Gj.sn.
hittil i år

Kvinner -653 -463 -489 -482 -1 491 -380 -215 -173 -209 -371 -437 -475 -487

Menn -5 190 -4 368 -3 411 -2 646 -2 685 -1 299 -894 -765 -728 -1 029 -1 020 -1 177 -2 101

I alt -5 843 -4 831 -3 900 -3 128 -4 176 -1 679 -1 109 -938 -937 -1 400 -1 457 -1 652 -2 588

1) Det er brudd i statistikken for permitterte arbeidssøkere fra og med januar 2004. Bruddet medfører at tallene ikke er sammenliknbare med tidligere publisert statistikk. Ved beregning av endringstall fra 2003
til 2004 er det benyttet sammenliknbare tall.
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Tabell 8.1
Ordinære arbeidssøkere som har sluttet å melde seg til Aetat etter status på arbeidsmarkedet
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des I alt
Heltidsarbeid (>30 t/u) 54 % 56 % 57 % 62 % 63 % 60 % 60 % 55 % 52 % 51 % 53 % 51 % 56 %

Deltidsarbeid (<30 t/u) 16 % 16 % 16 % 14 % 14 % 16 % 15 % 13 % 14 % 15 % 15 % 16 % 15 %

Skole, utdanning el. kurs 11 % 6 % 5 % 4 % 3 % 3 % 2 % 11 % 13 % 13 % 13 % 13 % 9 %

Arbeidsledig 7 % 8 % 8 % 5 % 5 % 6 % 6 % 7 % 7 % 6 % 6 % 5 % 6 %

Annet 13 % 14 % 13 % 15 % 15 % 15 % 17 % 13 % 13 % 14 % 14 % 15 % 14 %

I alt 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Tabell 8.2
Ordinære arbeidssøkere som har sluttet å melde seg til Aetat etter status på arbeidsmarkedet og alder i prosent hittil i år
Desember 2005

19 år og
under 20-24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år

60 år og
over I alt

Heltidsarbeid (>30 t/u) 24 % 48 % 60 % 61 % 64 % 61 % 34 % 56 %

Deltidsarbeid (<30 t/u) 14 % 15 % 14 % 15 % 16 % 16 % 14 % 15 %

Skole, utdanning el. kurs 33 % 17 % 8 % 5 % 3 % 1 % 1 % 9 %

Arbeidsledig 14 % 7 % 5 % 5 % 5 % 6 % 7 % 6 %

Annet 14 % 13 % 13 % 13 % 12 % 15 % 45 % 14 %

I alt 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

1) Statistikk basert på Sluttmeldekort, se "Forklaring til tabellene".
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Tabell 8.3
Yrkeshemmede arbeidssøkere som har sluttet å melde seg til Aetat etter status på arbeidsmarkedet
2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des I alt
Heltidsarbeid (>30 t/u) 32 % 29 % 29 % 30 % 28 % 28 % 29 % 30 % 28 % 31 % 34 % 31 % 30 %

Deltidsarbeid (<30 t/u) 13 % 13 % 12 % 13 % 13 % 13 % 12 % 12 % 13 % 12 % 13 % 14 % 13 %

Skole, utdanning el. kurs 5 % 3 % 3 % 6 % 4 % 3 % 2 % 4 % 6 % 6 % 7 % 5 % 4 %

Arbeidsledig 6 % 6 % 7 % 6 % 4 % 5 % 5 % 6 % 5 % 5 % 5 % 4 % 5 %

Annet 44 % 49 % 49 % 46 % 52 % 51 % 52 % 49 % 48 % 46 % 41 % 46 % 48 %

I alt 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

1) Statistikk basert på Sluttmeldekort, se "Forklaring til tabellene".
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Tabell 8.4
Ordinære arbeidssøkere som har sluttet å melde seg til Aetat etter status på arbeidsmarkedet og kjønn i prosent hittil i år
Desember 2005

Kvinner Menn I alt
Heltidsarbeid (>30 t/u) 46 % 65 % 56 %

Deltidsarbeid (<30 t/u) 22 % 8 % 15 %

Skole, utdanning el. kurs 9 % 9 % 9 %

Arbeidsledig 6 % 7 % 6 %

Annet 17 % 12 % 14 %

I alt 100 % 100 % 100 %

Tabell 8.5 Innvandrere (ordinære arbeidssøkere) som har sluttet å melde seg til Aetat etter status på arbeidsmarkedet i prosent hittil i
år
Desember 2005

I alt

Heltidsarbeid (>30 t/u) 45 %

Deltidsarbeid (<30 t/u) 17 %

Skole, utdanning el. kurs 11 %

Arbeidsledig 12 %

Annet 16 %

I alt 100 %

1) Statistikk basert på Sluttmeldekort, se "Forklaring til tabellene".
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Tabell 8.6
Ordinære arbeidssøkere som har sluttet å melde seg til Aetat etter status på arbeidsmarkedet og fylke i prosent hittil i år
Desember 2005

Heltidsarbeid (>30
t/u)

Deltidsarbeid (<30
t/u)

Skole, utdanning
el. kurs Arbeidsledig Annet Sum

Østfold 51 % 16 % 9 % 8 % 16 % 100 %

Akershus 58 % 14 % 7 % 6 % 15 % 100 %

Oslo 57 % 13 % 8 % 8 % 13 % 100 %

Hedmark 53 % 16 % 9 % 6 % 15 % 100 %

Oppland 56 % 17 % 8 % 5 % 14 % 100 %

Buskerud 55 % 15 % 7 % 7 % 15 % 100 %

Vestfold 54 % 16 % 9 % 6 % 15 % 100 %

Telemark 53 % 16 % 11 % 6 % 14 % 100 %

Aust-Agder 56 % 16 % 9 % 6 % 13 % 100 %

Vest-Agder 55 % 17 % 9 % 6 % 14 % 100 %

Rogaland 55 % 17 % 8 % 6 % 14 % 100 %

Hordaland 57 % 15 % 8 % 6 % 14 % 100 %

Sogn og Fjordane 58 % 15 % 8 % 5 % 15 % 100 %

Møre og Romsdal 58 % 15 % 10 % 5 % 13 % 100 %

Sør-Trøndelag 55 % 16 % 10 % 6 % 12 % 100 %

Nord-Trøndelag 51 % 17 % 12 % 5 % 15 % 100 %

Nordland 54 % 14 % 12 % 6 % 15 % 100 %

Troms 56 % 13 % 11 % 6 % 14 % 100 %

Finnmark 62 % 10 % 9 % 6 % 13 % 100 %

I alt 56 % 15 % 9 % 6 % 14 % 100 %

1) Statistikk basert på Sluttmeldekort, se "Forklaring til tabellene".
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Tabell 9.1
Arbeidsledigheten i noen land i prosent av arbeidsstyrken

2004

Nov Des

2005

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt
Norge 4,4 % 4,4 % 4,4 % 4,5 % 4,7 % 4,7 % 4,7 % 4,7 % 4,9 % 4,7 % 4,7 %

Belgia 8,0 % 8,0 % 8,2 % 8,2 % 8,4 % 8,4 % 8,4 % 8,4 % 8,4 % 8,4 % 8,4 % 8,4 %

Danmark 5,2 % 5,1 % 5,2 % 5,1 % 5,1 % 5,1 % 5,0 % 4,9 % 4,9 % 4,8 % 4,7 %

Finland 8,8 % 8,8 % 8,7 % 8,6 % 8,5 % 8,4 % 8,3 % 8,3 % 8,2 % 8,2 % 8,1 % 8,1 %

Frankrike 9,7 % 9,7 % 9,6 % 9,6 % 9,6 % 9,6 % 9,6 % 9,6 % 9,5 % 9,4 % 9,4 % 9,3 %

Italia 8,0 % 8,0 % 7,8 % 7,8 % 7,8 % 7,7 % 7,7 % 7,7 %

Japan 4,5 % 4,4 % 4,5 % 4,7 % 4,5 % 4,4 % 4,4 % 4,2 % 4,4 % 4,3 % 4,2 % 4,5 %

Nederland 4,8 % 4,8 % 4,8 % 4,9 % 4,8 % 4,8 % 4,7 % 4,7 % 4,6 % 4,7 % 4,7 % 4,7 %

Storbritannia 4,7 % 4,6 % 4,7 % 4,6 % 4,6 % 4,6 % 4,7 % 4,6 % 4,6 % 4,6 %

Sverige 6,4 % 6,4 % 6,2 % 6,5 % 6,3 %

Tyskland 9,4 % 9,5 % 9,7 % 9,7 % 9,8 % 9,9 % 9,5 % 9,5 % 9,3 % 9,8 % 8,6 % 9,1 %

USA 5,4 % 5,4 % 5,2 % 5,4 % 5,2 % 5,2 % 5,1 % 5,0 % 5,0 % 4,9 % 5,1 % 5,0 %

1) Kilde: Main Economic Indicators (OECD). Det er benyttet OECDs standardiserte ledighetsrater, d.v.s. OECD har beregnet de ulike lands ledighetsprosent slik at de blir mest mulig
sammenlignbare. Tall for tidligere måneder blir også revidert.
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